V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W  odzistawia SI.
WYNIKI ZAWODOW

OPEN
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski

Dystans: 21097 Km

Migjsce Nr Nazwisko i imie Kraj Druzyna Miejscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy ~ Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total 1/5/9 2/6 317 4/8
1 14 LABZIUK OLEKSANDR UK ACHILLES LESZNO UKRAINE 78M30/ 1 01:05:49 19.23 00:05:46/3  00:12:13/2 00:18:42/2 00:25:13/2
00:31:50/1 00:38:27/1 00:45:20/2 00:52:17/1
00:59:11/ 1
2 10RYBAK LEONID UK ACHILLES LESZNO UKRAINE 79M30/ 2 01:05:50 19.23 00:05:46/5  00:12:13/3 00:18:43/3 00:25:13/3
00:31:50/3  00:38:27/3 00:45:21/3 00:52:17/3
00:59:11 /2
3 8 FISKOVICZ SIERGIEJ UK LKB RUDNIK UKRAINE 80M30/ 3 01:05:52 19.22 00:05:44/2  00:12:13/1 00:18:42/1 00:25:13/1
00:31:50/2  00:38:27/2 00:45:20/1 00:52:17/2
00:59:12/ 3
4  13DEMYDA ANATOLII UK KKB FINISZ KALISZ UKRAINE 86M20/ 1 01:05:53 19.21 00:05:48/6  00:12:21/6 00:1858/5 00:25:31/4
00:32:13/4  00:39:11/4 00:46:04/4 00:52:50/ 4
00:59:22/ 4
5 6 RUDYK MYKOLA UK WINICA 73M30/ 4 01:08:15 18.54 00:05:46/4  00:12:14/4 00:18:58/6 00:25:57/6
00:32:47/6  00:39:37/5 00:46:41/5 00:53:48/5
01:01:04/ 5
6 7 STARODUBCEV VIKTOR UK SK KOVEL LWOow 70M40/ 1 01:08:47 18.40 00:05:44/1  00:12:14/5 00:18:49/4 00:25:40/5
00:32:45/5 00:39:51/6 00:47:04/6 00:54:15/6
01:01:30/ 6
7 29 MAGIERA PIOTR POL LKS MYSZKOW MYSZKOW 82M20/ 2 01:10:31 17.95 00:06:13/7  00:13:21/7 00:20:33/7 00:27:40/7
00:3451/7 00:42:04/7 00:49:11/7 00:56:23/7
01:03:30/ 7
8 126 STARZYNSKI DARIUSZ POL PKP ENERGETYKA KATOWICE SEDZISZOW 74M30/ 5 01:11:49 17.63 00:06:20/9  00:13:28/9  00:20:33/8 00:27:40/ 8
00:3451/8 00:42:07/8 00:49:30/8 00:57:00/8
01:04:24/ 8
9 115 GOLEBIEWSKI MIROSEAW POL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 62M40/ 2 01:12:03 17.57 00:06:22/10 00:13:28/8 00:20:36/9 00:27:45/9
00:3458/9  00:42:17/9 00:49:36/9 00:57:01/9
01:04:30/ 9
10 242 LUBINSKI JAROSEAW POL KKL KIELCE LIPNO 91M20/ 3 01:13:11 17.29 00:06:17/8  00:13:37/11 00:21:10/11 00:28:32/11
00:35:54/11 00:43:15/11 00:50:40/10 00:58:01/ 10
01:05:37/ 10
11 175PAWLOWSKI PIOTR POL 40 LATEK TYCHY KOBIOR 73M30/ 6 01:13:19 17.26 00:06:37/13 00:13:58/13 00:21:22/12 00:28:43/12
00:36:08/12 00:43:36/12 00:51:01/12 00:58:31/12
01:05:56 / 12
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

12 241 KUBIAK ROBERT POL JEDLINSKIE TOWARZYSTWO SPORTOWO J EDLINA ZDROJ  77M30/ 7 01:13:31 17.22 00:06:22/11 00:13:37/10 00:20:58/10 00:28:19/10
00:35:46/10 00:43:13/10 00:50:45/11 00:58:20/11

01:05:56/ 11

13 108 KADLUCZKA JAN POL CROSS KRAPKOWICE GLOGOWEK 83M20/ 4 01:14:16 17.04 00:06:52/17 00:14:18/15 00:21:42/14 00:29:03/ 14
00:36:26/13 00:43:53/13 00:51:25/13 00:59:03/ 13
01:06:43/ 13

14 18 ULFIK RAFAL POL SKB KRASNIK ZABRZE 87M20/ 5 01:14:43 16.94 00:06:34/12 00:13:57/12 00:21:24/13 00:28:57 /13
00:36:28/14 00:44:07/14 00:51:46/14 00:59:24/14
01:07:08/ 14

15 212 GORNIK IRENEUSZ POL AZS AWF KRAKOW RYDULTOWY 89M20/ 6 01:15:23 16.79 00:06:44/15 00:14:19/16 00:21:42/15 00:29:10/ 15
00:36:48/15 00:44:32/15 00:52:17/15 01:00:.01/15
01:07:43/ 15

16 81 SZYMURA GRZEGORZ POL NIEZRZESZONY LESZCZYNY 71M40/ 3 01:16:24 16.57 00:06:54/20 00:14:38/19 00:22:19/17 00:29:54/16
00:37:35/17 00:45:18/17 00:53:06/16 01:00:57/16
01:08:46/ 16

17 15ZABOST ZENON POL SLASK CIESZYNSKI GORKI WIELKIE 81M30/ 8 01:16:31 16.54 00:06:54/19 00:14:38/18 00:22:20/18 00:29:55/17
00:37:34/16 00:45:18/16 00:53:07/17 01:00:57/17
01:08:46 / 17

18 9 FISIKOVICI LILIA MO LKB RUDNIK MOLDAVA 89K1/ 1 01:16:57 16.45 00:07:02/31 00:14:59/30 00:22:34/23 00:30:00/ 18
00:37:35/18 00:45:19/18 00:53:07/18 01:01:02/18
01:09:04/ 18

19 5 STAPOR SLAWOMIR POL NIEZRZESZONY DABROWA 73M30/ 9 01:17:20 16.37 00:07:01/27 00:14:50/26 00:22:41/26 00:30:33/24
00:38:22/21 00:46:08/20 00:54:01/20 01:02:00/20
01:09:48/ 20

20 118 JACHYMCZYK NORBERT POL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 78M30/ 10 01:17:28 16.34 00:07:06/32 00:14:42/20 00:22:25/20 00:30:10/19
00:38:02/19 00:45:53/19 00:53:49/19 01:01:46/19
01:09:41/19

21 198 PIONTEK KRZYSZTOF POL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 74M30/ 11 01:18:32 16.12 00:07:10/36 00:15:.03/34 00:23:00/29 00:30:56/ 28
00:38:56/27 00:46:54/28 00:54:52/24 01:02:51/25
01:10:44/ 23

22 116 KUCHARSKA EWA POL MKS ISKRA PSZCZYNA PSZCZYNA 81K1/ 2 01:18:33 16.11 00:07:08/34 00:15:02/32 00:23:01/31 00:30:59/30
00:38:56/28 00:46:54 /27 00:54:52/25 01:02:51/24
01:10:44/ 22

23 52DENCA JAN POL LKS "ZRYW": RUDNIK RUDNIK 53M50/ 1 01:18:44 16.07 00:07:00/24 00:14:44/21 00:22:33/21 00:30:23/20
00:38:19/20 00:46:18/21 00:54:22/21 01:02:30/21
01:10:43/ 21

24 183 POLEC JERZY POL KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA RUDA SLASKA 61M50/ 2 01:18:59 16.02 00:07:08/35 00:15:03/33 00:23:00/30 00:30:57 /29
00:39:02/29 00:47:03/29 00:55:04/27 01:03:08/26
01:11:11/ 26

25 92 SOKOLOWSKI MAREK POL NIEZRZESZONY MYSLOWICE-WES 69M40/ 4 01:19:01 16.02 00:06:56/22 00:14:45/23 00:22:40/24 00:30:37/25
00:38:35/23 00:46:34/22 00:54:41/22 01:02:48/22
01:10:58/ 24

26  71JASEK TADEUSZ POL RADZIECHOWY 51M60/ 1 01:19:04 16.01 00:07:01/28 00:14:49/25 00:22:40/25 00:30:37 /26
00:38:36/24 00:46:34/23 00:54:42/23 01:02:48/23
01:10:58/ 25

27 150 MUSZ DAMIAN POL FORMA WODZISEAW SL WODZIStAW 86M20/ 7 01:19:48 15.86 00:07:00/23 00:14:38/17 00:22:20/19 00:30:30/23
00:38:45/25 00:46:54/26 00:55:08/29 01:03:23/28
01:11:40/ 28
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

28 1 MAGIERA JANUSZ POL FORMA WODZISLAW SL WODZISEAW SL.  63M40/ 5 01:19:48 15.86 00:07:00/26 00:14:53/28 00:22:50/27 00:30:47/27
00:38:46/26 00:46:54/25 00:55:08/28 01:03:23/29

01:11:40/ 29

29 57 WRZESINSKI ANDRZEJ POL 40 LATEK TYCHY TYCHY 61M50/ 3 01:19:55 15.84 00:07:00/25 00:14:45/22 00:22:33/22 00:30:29/ 22
00:38:30/22 00:46:40/24 00:54:54/26 01:03:.08/27
01:11:30/ 27

30 70JECZMIONKA SZYMON POL FORMA WODZIStAW SL ROGOW 91M20/ 8 01:20:26 15.74 00:07:41/56 00:15:48/44 00:23:48/41 00:31:49/39
00:39:49/37 00:47:47/33 00:55:51/30 01:04:11/31
01:12:28/ 31

31 104 LESIK KRZYSZTOF POL FORMA WODZISEAW SL WODZIStAW 74M30/ 12 01:20:35 15.71 00:07:18/40 00:15:26/40 00:23:25/40 00:31:25/33
00:39:31/32 00:47:41/30 00:55:54/31 01:04:11/30
01:12:23/30

32  49FIJALKOWSKI ZBIGNIEW POL TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA SWIETOCHLOWIC 62M40/ 6 01:20:46 15.67 00:07:14/39 00:15:12/37 00:23:21/37 00:31:30/34
00:39:50/38 00:47:57/35 00:56:11/33 01:04:31/33
01:12:44/ 32

33 190KOCYBA HENRYK POL META LUBLINIEC LUBLINIEC 55M50/ 4 01:21:09 15.60 00:07:14/38 00:15:16/39 00:23:21/35 00:31:31/35
00:39:43/34 00:47:57/34 00:56:14/34 01:04:33/34
01:12:53/ 34

34 146 KOLOSKA ADAM POL FORMA WODZIStAW SL PSZOW 67M40/ 7 01:21:11 15.59 00:07:02/30 00:15:02/31 00:23:08/33 00:31:19/32
00:39:32/33 00:47:47/32 00:56:03/32 01:04:25/32
01:12:46/ 33

35 205BAJDA JACEK POL META LUBLINIEC PILSZCZ 77M30/ 13 01:21:31 15.53 00:07:40/54 00:16:02/49 00:24:15/46 00:32:22/43
00:40:31/41 00:48:44/39 00:56:57/38 01:05:10/37
01:13:26/ 36

36 16 WISNIEWSKA DOMINIKA POL RMD MONTRALI TEAM / SKB KRASNIK ZABRZE 86K1/ 3 01:21:39 15.50 00:07:10/37 00:15:13/38 00:23:22/39 00:31:33/36
00:39:48/35 00:48:09/36 00:56:35/36 01:05:04/36
01:13:35/ 37

37 131REBISZ MARIUSZ POL RACIBORZ 71M40/ 8 01:21:45 15.48 00:06:55/21 00:14:51/27 00:22:59/28 00:31:12/31
00:39:29/31 00:47:46/31 00:56:20/35 01:04:48/35
01:13:18/35

38 173 PETRA PASTOROVA CZE MK SEITL OSTRAVA 77K 4 01:21:47 15.48 00:07:45/60 00:16:17/57 00:24:40/51 00:32:56/ 47
00:41:09/44 00:49:15/43 00:57:26/39 01:05:46/39
01:14:00/ 38

39 203 SWIETON JAN POL OPOLE 82M20/ 9 01:23:45 15.11 00:07:31/45 00:16:01/48 00:24:28/48 00:32:58/49
00:41:25/49 00:49:59/46 00:58:39/45 01:07:08/43
01:15:30/ 41

40 35SUK MIROStAW POL ZABIEGANI CZESTOCHOWA CZESTOCHOWA 51M60/ 2 01:23:51 15.10 00:07:20/42 00:15:31/42 00:23:50/42 00:32:12/ 42
00:40:35/42 00:49:02/40 00:57:29/40 01:06:13/40
01:15:02/ 40

41 192 MUCIEJCZYK MATEUSZ POL MKS-SMS VICTORIA RACIBORZ WODZISLtAW 93M20/ 10 01:23:58 15.07 00:07:41/55 00:15:48/45 00:23:59/44 00:32:38/45
00:41:23/46 00:50:19/50 00:59:05/48 01:07:36/46
01:15:54/ 43

42 143 MYRTA MATEUSZ POL POREBA 91M20/ 11 01:24:30 14.98 00:06:46/16 00:14:53/29 00:23:22/38 00:31:51/40
00:40:24 /40 00:49:11/42 00:57:45/42 01:06:51/41
01:15:33/ 42

43 186 SAMBOR MARIUSZ POL CHORZOW 79M30/ 14 01:24:38 14.95 00:06:53/18 00:14:48/24 00:23:.06/32 00:31:41/38
00:40:21/39 00:49:04/41 00:57:56/43 01:07:01/42
01:16:02/ 44
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

44 179 SZUREK StAWOMIR POL PAP TEAM / UKS 5 PLUS RYDULTOWY RYDULTOWY 71M40/ 9 01:24:52 14.91 00:07:01/29 00:15:06/36 00:23:21/36 00:31:35/37
00:39:49/36 00:48:15/38 00:56:53/37 01:05:38/38

01:14:44/ 39

45 17 ULFIK JERZY POL DLUGOBIEGACZE ZABRZE 59M50/ 5 01:25:02 14.89 00:07:21/43 00:15:40/43 00:24:07/45 00:32:40/ 46
00:41:23/45 00:49:59/45 00:58:43/46 01:07:33/44
01:16:20/ 45

46 168 NOWAK ZENON POL NIEZRZESZONY WOZNIKI 71M40/ 10 01:25:22 14.83 00:07:34/48 00:16:11/54 00:24:52/55 00:33:32/55
00:42:12/55 00:50:45/51 00:59:23/51 01:08:15/51
01:17:07 / 50

47 222 KROWIAK JACEK POL JACEK | AGATKA PAWLOWICE 77M30/ 15 01:25:27 14.81 00:07:41/57 00:15:57/46 00:24:25/47 00:32:58/ 48
00:41:24/48 00:50:00/47 00:58:39/44 01:07:35/45
01:16:33/ 46

48 45KUCZOK MIROStAW POL FORMA WODZIStAW SL WODZIStAW 72M30/ 16 01:25:32 14.80 00:07:18/41 00:15:29/41 00:23:54/43 00:32:29/ 44
00:41:23/ 47 00:50:14 /48 00:58:58/47 01:07:47 / 47
01:16:47/ 47

49 137 HOLONA WOJCIECH POL RYBNIK 67M40/ 11 01:25:34 14.79 00:07:40/53 00:16:04/50 00:24:36/50 00:33:18/51
00:42:04/51 00:50:56/55 00:59:31/52 01:08:11/50
01:17:00/ 49

50 180BRODACKI WIEStAW POL 40 LATEK TYCHY TYCHY 61M50/ 6 01:25:39 14.78 00:08:05/75 00:16:44/66 00:25:22/59 00:34:07 /58
00:42:44/58 00:51:20/58 00:59:58/57 01:08:41/57
01:17:16/ 51

51 65PALETKO MAREK POL NYSA BIEGA 82M20/ 12 01:25:40 14.77 00:07:34/46 00:16:07/51 00:24:43/53 00:33:21/53
00:42:05/52 00:50:46/52 00:59:35/53 01:08:28/53
01:17:22/ 53

52 64 KOLODZIEJ TOMASZ POL NYSA BIEGA NYSA 77TM30/ 17 01:25:42 14.77 00:07:34/ 47 00:16:07 /52 00:24:43/54 00:33:21/ 52
00:42:05/53 00:50:46/53 00:59:35/54 01:08:28/52
01:17:23/ 54

53 43 PELIKAN ANDRZEJ POL NGB KLOBUCK KLOBUCK 66M40/ 12 01:25:49 14.75 00:07:43/58 00:16:08/53 00:24:35/49 00:33:06/50
00:41:39/50 00:50:18/49 00:59:07/49 01:07:59/49
01:16:57/ 48

54 96 WYMYSLO ANDRZEJ POL PIEKARY SLASKIE 57M50/ 7 01:25:55 14.73 00:07:39/51 00:16:14/56 00:24:58/57 00:33:38/57
00:42:16 /57  00:50:58/56 00:59:44 /56 01:08:32/55
01:17:17/ 52

55 238 KOZIELSKI LESLtAW POL FORMA WODZISEAW SL WODZISLAW SL 84M20/ 13 01:26:04 14.70 00:08:41/112 00:17:34/87 00:26:16/74 00:34:57/73
00:43:40/69 00:52:12/61 01:00:42/59 01:09:14/59
01:17:51/58

56 144WOLNY SEBASTIAN POL FORMA WODZIStAW SL PSZOW 75M30/ 18 01:26:24 14.65 00:07:36/49 00:16:13/55 00:24:57/56 00:33:38/56
00:42:15/56 00:51:01/57 01:00:03/58 01:08:52/58
01:17:49/ 57

57 217 HERMAN JANUSZ POL CHYBIE 79M30/ 19 01:26:39 14.61 00:07:08/33 00:15:.04/35 00:23:13/34 00:31:51/41
00:40:43/43 00:49:55/44 00:59:18/50 01:08:31/54
01:17:42/ 55

58 20ZAWIERUCHA JAN POL ZORY ZORY 52M50/ 8 01:26:58 14.55 00:07:26 /44  00:16:00/ 47 00:24:41/52 00:33:22/ 54
00:42:05/54 00:50:48/54 00:59:37/55 01:08:35/56
01:17:43/ 56

59 19 CZAJKOWSKI DARIUSZ POL GLIWICE 69M40/ 13 01:27:28 14.47 00:08:16/83 00:17:10/77 00:25:55/72 00:34:43/69
00:43:38/67 00:52:26/65 01:01:14/64 01:10:13/64
01:18:57/ 64
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Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa
Group

Wynik  PKT km/h

Total

Migdzyczasy = Check points

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

124 SIKORA STEFAN

94 BALBUS ANNA

232BARTLOMIEJCZYK LECH

111 PASTUCHA MAREK

231tATA PIOTR

145 GERLICH MIROStAW

55 GAJDA MARCIN

149 LASEK DARIUSZ

167 SIEKIERKA JANUSZ

177 WAHL DANIEL

82 RUCINSKI KRZYSZTOF

255 MAREK KRZYSZTOF

73 MIELNIK MARIUSZ

181 ADAMUS-KOWALSKA
JUSTYNA

220 DUZNIAK DOMINIK

POL BESKIDEK BIELSKO BIALA

POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY

POL

POL CROSS KRAPKOWICE

POL

POL FORMA WODZISEAW SL

POL 40 LATEK TYCHY

POL BYLEDOBIEC ANIN

POL ZRYW StUPSKO

POL T.S. AKS CHORZOW

POL NIEZRZESZONY

POL

POL MARIANEK

POL AZS US

POL NIEZRZESZONY

BIELSKO BIALA

BYTOM

GLIWICE

KRAPKOWICE

ZABRZE

PSzOW

TYCHY

KOzY

StUPSKO

CHORzOW

RYBNIK

WODZISEAW SL.

GLUBCZYCE

KATOWICE

CZYZOWICE

49M60/

80K1/

65M40/

60M50/

74M30/

66 M40/

78 M30/

72M30/

79M30/

77M30/

70M40/

92M20/

77M30/

79K1/

85M20/

3

5

14

20

15

21

22

23

24

16

14

25

15

01:27:29

01:27:31

01:27:32

01:27:44

01:28:25

01:29:01

01:29:07

01:29:18

01:29:40

01:29:42

01:29:49

01:30:10

01:30:31

01:30:36

01:30:40

14.47 00:07:46/ 61
00:43:11/59
01:18:51/ 61

14.46 00:07:53/ 64
00:43:22/ 62
01:18:49/ 60

14.46 00:07:47 / 62
00:43:14/ 60
01:18:53/ 62

14.43 00:08:02 / 69
00:43:21/ 61
01:18:55/ 63

14.32 00:08:11/81
00:43:38/ 66
01:19:31/ 65

14.22 00:07:39/ 52
00:43:37/ 65
01:20:13/ 67

14.20 00:06:38/ 14
00:39:13/ 30
01:18:38/ 59

14.17 00:07:51/ 63
00:43:26 / 64
01:20:11/ 66

14.12 00:07:56/ 68
00:43:25/ 63
01:20:25/ 68

14.11 00:08:03/ 71
00:44:00/ 72
01:20:35/ 69

14.09 00:07:56/ 67
00:43:38/ 68
01:20:42/ 70

14.04 00:07:44/ 59
00:44:00/ 71
01:21:34/ 72

13.98 00:08:44/ 116
00:45:16/ 81
01:21:46/ 74

13.97 00:08:20/ 87
00:44:51/ 78
01:21:27/71

13.96 00:08:40/ 111
00:43:56 / 70
01:21:57/ 77

00:16:26 / 58
00:52:08 / 60

00:16:40/ 65
00:52:18/ 63

00:16:36 / 62
00:52:07 / 59

00:16:48/ 69
00:52:18/ 62

00:17:05/ 73
00:52:26 / 66

00:16:30/ 59
00:52:46 / 69

00:14:05/ 14
00:48:14 / 37

00:16:39/ 64
00:52:25/ 64

00:16:45/ 67
00:52:32/ 67

00:16:46 / 68
00:53:08/ 71

00:16:36/ 61
00:52:41/ 68

00:16:38/ 63
00:53:00/ 70

00:25:19/ 58
01:01:12/ 61

00:25:33/ 62
01:01:13/63

00:25:29/ 61
01:01:02/ 60

00:25:35/ 64
01:01:12/ 62

00:25:53/ 71
01:01:14/ 65

00:25:27/ 60
01:01:55/ 69

00:22:04/ 16
00:57:39/ 41

00:25:34/ 63
01:01:31/ 66

00:25:35/ 65
01:01:51/ 67

00:25:42/ 68
01:02:23/71

00:25:36 / 67
01:01:53/ 68

00:25:44/ 69
01:02:21/70

00:17:59/ 104 00:27:03/ 92

00:54:33/ 80
00:17:31/85

00:54:00/ 78

00:17:34/ 86
00:53:29/ 72

01:03:33/ 78
00:26:39/ 81

01:03:02/ 73

00:26:16/ 75
01:03:11/75

00:34:14/ 59
01:10:04/ 63

00:34:26/ 61
01:10:02/ 61

00:34:19/ 60
01:10:01/ 60

00:34:28/ 63
01:10:03/ 62

00:34:39/ 67
01:10:16/ 65

00:34:30/ 65
01:11:07/ 69

00:30:27/ 21
01:07:47/ 48

00:34:30/ 64
01:10:52/ 66

00:34:27 / 62
01:11:05/ 67

00:34:51/71
01:11:28/70

00:34:36 / 66
01:11:05/ 68

00:34:40/ 68
01:11:48/71

00:36:14 / 86
01:12:41/76

00:35:44/ 78

01:12:05/ 72

00:34:57/ 72
01:12:36/ 75
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

75 84MACYSZYN WOJCIECH POL CZESTOCHOWA 79M30/ 26 01:30:54 13.92 00:08:05/74 00:17:10/78 00:26:19/77 00:35:29/ 77
00:44:41/77 00:53:52/75 01:03:03/74 01:12:19/74

01:21:39/73

76 201 SZKATULA HENRYK POL FORMA WODZISEAW SL WODZISLAW SL. 60M50/ 10 01:31:02 13.90 00:08:48/120 00:17:51/98 00:27:.01/90 00:36:14/ 87
00:45:24/82 00:54:33/79 01:03:35/80 01:12:42/77
01:21:47/ 75

77 135SIUDEK ROBERT POL KRAKOW 86M20/ 16 01:31:05 13.90 00:08:24/92 00:17:47/92 00:27:03/91 00:36:21/90
00:45:42/86 00:54:56/85 01:04:09/82 01:13:10/80
01:22:12/78

78 174 RICHARD PASTOR CZE MK SEITL OSTRAVA 71M40/ 17 01:31:13 13.88 00:08:02/70 00:16:54/70 00:25:52/70 00:34:59/ 74
00:44:14/73 00:53:41/74 01:03:14/76 01:12:47/78
01:22:17/ 79

79 12 ANTOLAK EDWARD POL NIEZRZESZONY KATOWICE 51M60/ 4 01:31:16 13.87 00:08:03/72 00:17:03/72 00:26:03/73 00:35:09/75
00:44:17/74 00:53:30/73 01:02:48/72 01:12:17/73
01:21:52/ 76

80 33 CZERWIENSKI ANDRZEJ POL TRUCHTACZ MYStOWICE LEDZINY 75M30/ 27 01:32:03 13.75 00:07:39/50 00:16:32/60 00:25:35/66 00:34:50/ 70
00:44:23/75 00:53:54/76 01:03:34/79 01:13:17/81
01:22:45/ 80

81 247 ZIOLKOWSKI GRZEGORZ POL AZS POLITECHNIKA WROCLAW WROCLAW 85M20/ 17 01:32:23 13.70 00:08:22/91 00:17:43/89 00:26:53/89 00:36:10/ 85
00:45:26 /83 00:54:45/83 01:04:02/81 01:13:29/83
01:22:57/ 81

82 125NOWAK MAREK POL RYDULTOWY 80M30/ 28 01:32:37 13.67 00:09:40/185 00:19:38/ 165 00:29:12/ 148 00:38:39/ 131
00:47:48/ 121 00:56:53/113 01:05:38/94 01:14:36/ 88
01:23:44/ 85

83 155LIBOR LtUKASZ POL ANTONIOW 93M20/ 18 01:32:51 13.63 00:08:06/76 00:17:16/80 00:26:31/79 00:35:47/79
00:45:08/80 00:54:41/82 01:04:11/83 01:13:27/82
01:23:14/83

84 106 GAWEL BOGDAN POL MILOSNIK SPORTU OSWIECIM—ZABORZE OSWIECIM—ZABOR 56M50/ 11 01:32:52 13.63 00:08:08/77 00:17:.09/76 00:26:18/76 00:35:28/76
00:44:40/76 00:53:58/77 01:03:25/77 01:13:.02/79
01:23:06/ 82

85 3 PUDELKO ROMAN POL CHROSCINA 88M20/ 19 01:32:55 13.62 00:08:26/95 00:17:55/ 102 00:27:29/ 108 00:37:05/ 107
00:46:38/102 00:55:57/95 01:05:10/90 01:14:43/90
01:24:03/ 87

86 77RUSIN TOMASZ POL ZERNICA 71M40/ 18 01:33:04 13.60 00:08:45/117 00:17:56 /103 00:27:17 /97 00:36:36/ 93
00:46:00/90 00:55:31/90 01:04:47/87 01:14:22/87
01:24:03/ 88

87 129 SKIBA RYSZARD POL SGL CARBON RACIBORZ 76M30/ 29 01:33:12 13.58 00:08:11/80 00:17:44/90 00:27:05/93 00:36:19/88
00:45:47/89 00:54:56/84 01:04:11/85 01:13:46/84
01:23:31/ 84

88  25KLINIK PAWEL POL RACIBORZ 82M20/ 20 01:33:25 13.55 00:08:33/103 00:17:40/88 00:26:48/86 00:36:05/ 84
00:45:31/84 00:55:01/86 01:04:36/86 01:14:19/86
01:23:57/ 86

89 48 CEBULA BOGDAN POL TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA RUDA SLASKA 61M50/ 12 01:33:48 13.49 00:08:09/79 00:17:19/82 00:26:42/84 00:36:03/83
00:45:34/85 00:55:09/87 01:04:51/88 01:14:42/89
01:24:40/ 92

90 32JANISZEWSKI ARTUR POL KATOWICE 82M20/ 21 01:33:53 13.48 00:07:55/66 00:16:54/71 00:26:24/78 00:36:00/ 82
00:45:44/88 00:55:23/88 01:05:05/89 01:14:47/92
01:24:38/ 91
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Migjsce Nr

Nazwisko i imig

Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa
Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

123 GALLINO FILIPPO

151 KOWALSKI ROBERT

219 WALDON KRZYSZTOF

91 LISZKA JACEK

90 LISZKA HENRYK

154 MARSZALKOWSKI ADAM

254 OLBRYS STANISLAW-ADAM

38 BOSY JACEK

182 KORNAGA ANDRZEJ

34 CIASTON LUKASZ

95 BALBUS MICHAL

28 DYBCZYNSKA JADWIGA

2 GEMBALCZYK STANIStAW

122 NOWAK JAN

191 BROL KRZYSZTOF

243 DOBRZANSKI EDWARD

POL

POL

POL

POL LISZKA RUNNING TEAM

POL LISZKA RUNNING TEAM

POL FORMA WODZISEAW SL

POL KB PIMAR LEGIONOWO

POL FAST FOOT OPOLE

POL

POL

POL MIECHOWICE

POL LKS POGORZE

POL FORMA WODZISLAW SL

POL NIEZRZESZONY

POL NIEZRZESZONY

POL

BIELSKO-BIALA

RYBNIK

ZORY

BIEZDZIEDZA

KRAKOW

GORZYCE

NASIELSK

OPOLE

KATOWICE

DABROWA

BYTOM

GORKI WIELKIE

WODZISEAW SL.

RACIBORZ

LISOWICE

68 M40/

68M40/

73M30/

74M30/

82M20/

79M30/

67 M40/

79M30/

59 M50/

77M30/

52 M50/

80K1/

67 M40/

58 M50/

65M40/

KEDZIERZYN-KOZL 59M50/

19

20

30

31

22

32

21

33

13

34

14

22

15

23

16

01:34:09

01:34:11

01:34:12

01:34:23

01:34:47

01:35:05

01:35:15

01:35:20

01:35:22

01:35:32

01:35:54

01:35:59

01:35:59

01:36:06

01:36:06

01:36:16

13.44 00:08:37 / 106
00:46:11/ 93
01:24:21/ 89

13.44 00:08:38/ 107
00:46:30/ 99
01:24:49/ 93

13.44 00:08:37 / 105
00:47:16/ 113
01:25:02/ 95

13.41 00:08:28/ 96
00:46:42 / 106
01:24:58/ 94

13.35 00:08:28/ 97
00:46:42/ 104
01:25:08/ 97

13.31 00:08:56/ 125
00:46:28/ 98
01:25:03/ 96

13.29 00:08:22/90
00:46:53 / 108
01:25:53/ 100

13.28 00:08:39/ 109
00:47:16/ 114
01:25:42/ 98

13.27 00:08:19/ 85
00:45:05/ 79
01:24:34/ 90

13.25 00:09:21/ 159
00:47:06 / 111
01:25:48 /99

13.20 00:08:24 /93
00:46:26 / 97
01:25:56 / 101

13.19 00:09:00/ 131
00:48:26 / 130
01:27:21/ 117

13.19 00:08:46/ 118
00:46:43 / 107
01:26:34/ 107

13.17 00:09:08 / 142
00:48:22 / 127
01:26:50/ 110

13.17 00:08:36/ 104
00:46:14/ 95
01:26:00/ 102

13.15 00:08:21/89
00:46:38 / 101
01:26:10/ 103

00:17:59/ 105 00:27:20/ 99 00:36:43/ 95
00:55:41/91 01:05:14/91 01:14:44/91

00:18:04/ 110 00:27:30/ 109 00:37:03/ 104
00:56:02/97 01:05:40/95 01:15:13/93

00:18:13/ 116 00:28:02/ 116 00:37:39/ 115
00:56:46 / 110 01:06:11/ 103 01:15:42/ 97

00:17:54/ 101 00:27:25/ 105 00:37:01/ 102
00:56:17/ 100 01:05:58 / 100 01:15:31/ 95

00:17:54/ 100 00:27:25/ 104 00:37:00/ 101
00:56:18 / 101 01:05:58/ 101 01:15:32/ 96

00:18:17/ 117 00:27:44/ 112 00:37:06 / 109
00:55:58/96 01:05:32/93 01:15:15/94

00:17:51/97 00:27:24/ 102 00:37:06 / 108
00:56:29/ 104 01:06:16/ 106 01:16:01/ 103

00:18:09/ 112 00:27:41/ 110 00:37:36/ 113
00:56:50/ 111 01:06:19/ 107 01:15:55/ 102

00:17:26/ 84 00:26:41/83 00:35:52/ 81
00:54:34/81 01:04:11/84 01:14:04/85

00:18:51/ 132 00:28:18/ 121 00:37:44/ 116
00:56:45/ 109 01:06:26 / 109 01:16:04 / 104

00:17:52/99 00:27:23/101 00:36:54 / 98
00:56:04/99 01:05:51/98 01:15:51/100

00:18:51/ 130 00:28:36/ 130 00:38:35/ 128
00:58:32/ 133 01:08:44 / 135 01:18:07 / 129

00:18:01/ 108 00:27:28 / 106 00:37:05/ 105
00:56:31/ 106 01:06:22 / 108 01:16:24 / 109

00:19:03/ 140 00:28:50/ 134 00:38:40/ 132
00:58:08/ 124 01:07:48/ 121 01:17:17 / 115

00:17:59/ 106 00:27:22/ 100 00:36:45 / 96
00:56:04/98 01:05:55/99 01:15:52/101

00:17:48/95 00:27:24/ 103 00:37:05/ 106
00:56:20/ 102 01:06:14 / 105 01:16:07 / 107
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Miefsce Nr  Nazwiskoi imie
Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé
City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa Wynik  PKT km/h

Group Total

Migdzyczasy = Check points

107 133 PLUKARSKI PATRYK

108 134GRZYB StAWOMIR

109 185SZLEZAK EDWARD

110 37 ZYLA RAFAL

111 250ZIDEK ROMAN

112 130USZKO GRZEGORZ

113 93 PISZCZEK KAZIMIERZ

114 240 StABY ADAM

115 164 WANIEK MARCIN

116 229 KUFIETA TOMASZ

117 56 DYBAS JERZY

118 228 ZELICHOWSKI MAREK

119 140BRYCHCY WIOLETA

120 172 AUGUSTYN JANUSZ

121 239 ZIEBICKI JACEK

122 216 MROZEK JANUSZ

POL WKW

POL

POL EWELINA

POL

CZE PRAJZSKY BK KRAVARE

POL

POL NIEZRZESZONY

POL VEGE RUNNERS

POL

POL NIEZRZESZONA

POL PEKTYNA PEKTOWIN JAStO

POL

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL

POL SPORTOWA REWOLUCJA UPC

POL

WROCLAW

WROCLAW

KATOWICE

CZECHOWICE-DZI

KRAVARE

SIEDLEC

TYLMANOWA

BIERNA

RADLIN

WODZIStAW

JASLO

SOSNOWIEC

GLIWICE

KEDZIERZYN-KOZL

MIKOLOW

RACIBORZ

82M20/

81M30/

71M40/

67M40/

77M30/

67M40/

71M40/

72M30/

83M20/

77M30/

61 M50/

58 M50/

71K2/

66 M40/

80M30/

77M30/

23

35

24

25

36

26

27

37

24

38

17

18

28

39

40

01:36:17

01:36:18

01:36:19

01:36:36

01:36:42

01:36:42

01:36:43

01:36:44

01:36:51

01:36:53

01:36:56

01:36:56

01:37:00

01:37:07

01:37:22

01:37:31

13.15 00:09:35/ 178
00:48:41/ 134
01:27:07/ 113

13.14 00:09:35/ 177
00:48:41/ 135
01:27:08/ 114

13.14 00:07:55/ 65
00:46:04 / 92
01:26:40/ 108

13.10 00:09:33/173
00:49:22 / 147
01:27:27/ 119

13.09 00:08:30/98
00:46:13/ 94
01:26:12/ 104

13.09 00:08:49/121
00:48:19/ 126
01:27:44 ] 123

13.09 00:09:08/ 144
00:48:08 / 123
01:27:44/ 122

13.08 00:09:03/ 136
00:47:29/ 116
01:26:54/ 111

13.07 00:08:44/ 115
00:46:38 / 103
01:26:19/ 106

13.06 00:08:14 /82
00:45:43/ 87
01:26:13/ 105

13.06 00:08:44/114
00:47:32/ 117
01:27:19/ 116

13.06 00:09:08/ 141
00:47:59/ 122
01:27:23/ 118

13.05 00:08:32/ 102
00:47:15/ 112
01:27:06/ 112

13.03 00:09:11/ 147
00:48:52 /139
01:27:55/ 125

13.00 00:08:20/ 88
00:46:42 / 105
01:27:10/ 115

12.98 00:09:08/ 143
00:48:23/ 128
01:27:40/ 121

00:19:22/ 155 00:29:11/ 146 00:38:59 / 144
00:58:19/ 129 01:07:57 / 124 01:17:33/ 117

00:19:21/ 154 00:29:11/ 147 00:38:59/ 143
00:58:19/ 130 01:07:57/ 125 01:17:33/ 119

00:17:08/ 74 00:26:41/82 00:36:20/ 89
00:55:56/ 94 01:06:14 / 104 01:16:19/ 108

00:19:36/ 164 00:29:31/ 160 00:39:25/ 157
00:59:09/ 143 01:08:29/ 131 01:17:59/ 127

00:17:49/96 00:27:13/94 00:36:42/ 94
00:55:55/93 01:05:46/96 01:15:48/99

00:18:36/ 123 00:28:34/ 127 00:38:26 / 124
00:58:11/ 126 01:08:01/ 127 01:17:58 / 126

00:18:51/ 129 00:28:35/ 128 00:38:22 / 122
00:58:00/ 122 01:07:58/ 126 01:17:56 / 125

00:18:36/ 121 00:28:10/ 119 00:37:50/ 118
00:57:13/ 116 01:07:03/ 114 01:16:57 / 111

00:18:00/ 107 00:27:29/ 107 00:37:02/ 103
00:56:33/ 107 01:06:03/ 102 01:16:05/ 105

00:17:16/79 00:26:37/80 00:35:49/ 80
00:55:30/89 01:05:20/92 01:15:44/98

00:18:25/ 120 00:28:09 / 118 00:37:54 / 120
00:57:18/ 117 01:07:14/ 117 01:17:17 / 116

00:18:52/ 133 00:28:32/ 126 00:38:16 / 121
00:57:45/ 120 01:07:39/ 118 01:17:33/ 118

00:18:09/ 115 00:27:51/ 114 00:37:33/ 112
00:57:09/ 115 01:07:01/ 113 01:17:04/ 112

00:19:13/ 148 00:29:04 / 142 00:38:59 / 141
00:58:44 / 137 01:08:35/ 133 01:18:21 / 131

00:17:45/91 00:27:18/98 00:36:58 /99
00:56:45/ 108 01:06:47 / 111 01:16:56 / 110

00:19:03/ 141 00:28:51/ 136 00:38:41/ 133
00:58:09/ 125 01:07:50/ 122 01:17:39/ 120
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Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa
Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

165 MATERLA MAREK

251 BASIAGA KRZYSZTOF

214 GRECZICHEN MARIUSZ

213 KUCHARCZYK BENEDYKT

23 SOBIK ANDRZEJ

152 KIECON MICHAL

227 DE SAS TOPOLNICKI MICHAL

42 OGORZELEC MARIUSZ

46 WOJDALA AGNIESZKA

88 KACZOR MARIUSZ

153 TOMAN ANDRZEJ

97 KUCHTA MIROSLAW

199 PAWLIK PIOTR

79 BARANEK MAREK

40 GRABOWSKI PIOTR

76 TOMASZEWSKI BARTOSZ

POL ZRYW StUPSKO

POL RUNBASRUN

POL

POL TKKF BORONOVIA

POL

POL USTRON MOUNTAIN TEAM

POL NIEZRZESZONA

POL FAST FOOT OPOLE

POL

POL 16 BPD

POL CO JA TUTAJ ROBIE

POL

POL SAINT-GOBAIN SQUAD

POL

POL

POL KRAKOW

StUPSKO

84M20/

PIEKARY SLASKIE 65M40/

TARNOWSKIE

BORONOW

CZYZOWICE

USTRON

RYBNIK

OPOLE

ZIELONKI

RADLOW

STANOWICE

KATOWICE

TYCHY

ZABRZE

CHELMEK

KRAKOW

73M30/

58 M50/

78M30/

88M20/

85M20/

76 M30/

81K1/

83M20/

62 M40/

64 M40/

78M30/

70M40/

82M20/

91M20/

25

29

41

19

42

26

27

43

28

30

31

a4

32

29

30

01:37:34

01:37:38

01:37:41

01:37:50

01:37:54

01:38:05

01:38:29

01:38:32

01:38:38

01:38:39

01:38:42

01:38:46

01:38:47

01:38:50

01:39:11

01:39:17

12.97 00:08:08/ 78
00:46:25/ 96
01:27:37/ 120

12.96 00:09:02/ 134
00:48:51/ 138
01:28:16 / 127

12.96 00:08:03/73
00:47:00/ 110
01:28:15/ 126

12.94 00:08:31/ 100
00:46:33/ 100
01:27:48/ 124

12.93 00:08:17/ 84
00:46:01/ 91
01:26:47 / 109

12.91 00:09:06/ 137
00:49:19/ 146
01:28:27 / 130

12.85 00:08:25/ 94
00:46:59 / 109
01:28:36/ 133

12.85 00:08:39/ 108
00:47:16/ 115
01:28:36 / 132

12.83 00:08:55/ 124
00:48:45/ 137
01:29:12/ 139

12.83 00:08:32/ 101
00:47:45/ 119
01:28:16/ 128

12.82 00:09:27/ 161
00:48:31/ 132
01:28:32/ 131

12.81 00:09:20/ 156
00:48:29/ 131
01:28:59/ 136

12.81 00:08:59/ 130
00:48:17 / 125
01:28:43/ 134

12.81 00:09:36/ 180
00:49:13/ 144
01:28:49/ 135

12.76 00:09:38/ 183
00:49:10/ 142
01:29:06/ 138

12.75 00:09:01/ 133
00:47:46 / 120
01:28:25/ 129

00:17:18/81 00:26:52/88 00:36:36/ 92
00:56:28 / 103 01:06:45/ 110 01:17:05/ 113

00:19:01/ 138 00:29:02 / 141 00:38:58 / 140
00:58:44 /136 01:08:35/ 132 01:18:21/ 130

00:17:08/75 00:26:48/87 00:36:59/ 100
00:57:25/ 119 01:07:52/ 123 01:18:04 / 128

00:17:47/93 00:27:15/96 00:36:45/ 97
00:56:30/ 105 01:06:53/ 112 01:17:15/ 114

00:17:23/83 00:26:47/85 00:36:24 /91
00:55:52/92 01:05:49/97 01:16:07/ 106

00:19:15/ 150 00:29:19/ 150 00:39:21 / 149
00:59:13/ 145 01:08:59/ 140 01:18:41/ 135

00:17:48/94 00:27:14/95 00:37:07/ 110
00:56:57 / 114 01:07:08/ 115 01:17:49/ 122

00:18:09/ 113 00:27:41/ 111 00:37:37/ 114
00:56:51/ 112 01:07:08/ 116 01:17:41/ 121

00:18:50/ 128 00:28:51/ 135 00:38:46 / 136
00:58:59/ 138 01:09:01/ 141 01:19:06 / 139

00:18:09/ 114 00:27:55/ 115 00:37:46 / 117
00:57:46 / 121 01:07:47/ 120 01:17:50/ 123

00:19:04 / 142 00:28:58 / 140 00:38:46 / 137
00:58:22/ 131 01:08:24 / 130 01:18:26 / 133

00:19:03/ 139 00:28:45/ 132 00:38:34 / 126
00:58:35/ 134 01:08:38/ 134 01:18:47 / 136

00:18:38/ 124 00:28:26 / 125 00:38:27 / 125
00:58:13 /127 01:08:17/ 129 01:18:35/ 134

00:19:42/ 171 00:29:32/ 162 00:39:23 / 151
00:59:05/ 141 01:08:51/ 137 01:18:48 / 137

00:19:40/ 167 00:29:30/ 158 00:39:22 / 150
00:59:04 / 140 01:08:57/ 139 01:18:55/ 138

00:18:42/ 126 00:28:16 / 120 00:37:53/ 119
00:57:25/ 118 01:07:41/ 119 01:17:55/ 124

MPULSAR

sport

13.11.2011 13:34:34

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231

Strona 9



Miefsce Nr  Nazwiskoi imie
Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa Wynik  PKT km/h

Group Total

Migdzyczasy = Check points

139 120 DANIELUK KAZIMIERZ

140 226 DABROWSKI ANDRZEJ

141 234 KURAS ROMAN

142 109 WEGNER JACEK

143 189 SOKOLOWSKI BARTLOMIEJ]

144 193 WOLNY ZDZISLAW

145 200 CHROSZCZ MAREK

146 36 NOWAK MARIUSZ

147 211 KUCZERA GRZEGORZ

148 209 SZUSTER RAFAL

149 50 BRAWANSKI BRUNON

150 67 WOJCIECHOWSKI
WALDEMAR

151 21 OSTROVSKA MARIYA

152 148 JUCHA JACEK

153 51 DWORSKI MAREK

POL NIEZRZESZONY

POL NIEZRZESZONY

POL

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL

POL

POL NIEZRZESZONY

POL

POL ZIEMIA PSZCZYNSKA

POL ZIEMIA PSZCZYNSKA

POL

POL ZABIEGANI CZESTOCHOWA

UK

POL CA SPORT BROKER

POL

JASTRZEBIE

RYBNIK

MYSZKOW

RYBNIK

JASTRZEBIE

CHORzZOW

MARKLOWICE

CZECHOWICE

PSZCZYNA

PSZCZYNA

CZESTOCHOWA

LVIV

GOCZALKOWICE

GLIWICE

57M50/

68M40/

70M40/

75M30/

82M20/

60M50/

77M30/

72M30/

67 M40/

67M40/

71M40/

63M40/

55K3/

72M30/

55M50/

20

33

34

45

31

21

46

47

35

36

37

38

48

22

01:39:56

01:39:56

01:40:32

01:40:40

01:40:45

01:40:51

01:41:07

01:41:13

01:41:20

01:41:29

01:41:31

01:41:34

01:41:37

01:41:48

01:41:51

12.67 00:09:21/ 158
00:49:05/ 141
01:30:07 / 140

12.67 00:08:56/ 126
00:48:14/ 124
01:29:00/ 137

12.59 00:08:50/ 122
00:48:43 / 136
01:30:21/ 142

12.57 00:09:44 /189
00:49:48 / 162
01:30:24/ 143

12.56 00:09:36/ 181
00:49:48 / 161
01:30:18/ 141

12.55 00:09:45/ 190
00:50:36 / 171
01:31:05/ 149

12.52 00:09:56 / 206
00:50:07 / 165
01:30:38/ 147

12.51 00:09:33/171
00:49:22 / 148
01:30:27 / 146

12.49 00:09:40/ 184
00:49:12/ 143
01:30:49/ 148

12.47 00:09:56 / 205
00:50:34/ 170
01:31:34/ 154

12.47 00:09:07 / 139
00:48:40/ 133
01:30:26 / 144

12.46 00:09:32/ 168
00:50:07 / 166
01:31:19/ 151

12.46 00:09:13/ 148
00:49:43/ 157
01:31:42/ 156

12.43 00:09:17 / 154
00:49:44 / 158
01:31:34/ 152

12.43 00:09:14/ 149
00:49:31/ 151
01:31:42/ 155

00:18:59/ 137 00:28:53/ 138 00:38:59 / 142
00:59:10/ 144 01:09:30/ 144 01:19:55/ 144

00:18:36/ 122 00:28:26 / 124 00:38:23/ 123
00:58:07/ 123 01:08:01/ 128 01:18:22 / 132

00:18:41/ 125 00:28:35/ 129 00:38:38 / 130
00:59:01/ 139 01:09:23/ 142 01:19:46 / 143

00:19:58/ 182 00:29:54 / 171 00:39:53 / 163
00:59:53/ 151 01:10:02 / 148 01:20:08 / 147

00:19:53/ 178 00:29:53/ 170 00:39:53 / 162
00:59:52/ 150 01:09:53/ 147 01:20:02 / 145

00:20:04/ 183 00:30:17 / 179 00:40:25/ 176
01:00:46/ 168 01:10:50/ 164 01:20:52 / 151

00:20:38 / 206 00:30:29/ 183 00:40:19/ 172
01:00:01/ 155 01:10:09 / 149 01:20:05/ 146

00:19:36/ 163 00:29:32/ 161 00:39:25/ 156
00:59:13/ 146 01:09:24 / 143 01:19:45/ 142

00:19:29/ 160 00:29:21/ 152 00:39:19/ 147
00:59:08 / 142 01:09:36 / 146 01:20:14 / 148

00:20:13/ 191 00:30:22 / 180 00:40:24 / 175
01:00:41/ 167 01:10:50/ 165 01:21:12 / 156

00:18:53/ 135 00:28:49/ 133 00:38:45/ 135
00:58:41/ 135 01:08:55/ 138 01:19:25/ 141

00:19:40/ 168 00:29:50/ 167 00:39:56 / 164

01:00:20/ 164 01:10:29/ 156 01:20:47 / 150

00:19:18/ 152 00:29:21/ 151 00:39:24 / 154

01:00:10/ 160 01:10:42/ 160 01:21:13/ 160

00:19:27/ 159 00:29:38/ 165 00:39:38 / 161
01:00:00/ 154 01:10:24 / 152 01:20:55 / 152

00:19:14 / 149 00:29:14 / 149 00:39:21/ 148
00:59:48 / 148 01:10:28 / 154 01:21:02/ 155

MPULSAR
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Miefsce Nr  Nazwiskoi imie
Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa Wynik  PKT km/h

Group Total

Migdzyczasy = Check points

154 223 WINKLER SZYMON

155 138 USZKO SABINA

156 194 STENCEL ZBIGNIEW

157 62 BROZEK ZYGMUNT

158 24 JASIULEK KORNELIA

159 248 RUDNICKI KONRAD

160 178 WIKA SEBASTIAN

161 98 HEINRICH HENRYK

162 176 RECLIK JAROStAW

163 11 SWIDERSKI KONRAD

164 103 WISNIEWSKI PAWEL

165 53 NAPORA MIECZYStAW

166 169 KLEPACZ RAFAL

167 136 PODSIADLO JAROSLAW

168 156 ZAKRZEWSKI JACEK

169 60 MOSKAL ANDRZEJ

POL

POL

POL FORMA WODZISLAW SL

POL NIEZRZESZONY

POL LKS POGORZE

POL

POL 40-LATEK TYCHY

POL LKS POGORZE

POL FORMA WODZISLAW SL

POL

POL NIEZRZESZONY

POL KL PONIDZIE PINCZOW

POL DRUZYNA SZPIKU

POL

POL ZGRI BIERUN

POL

RYBNIK

SIEDLEC

MARKLOWICE

KRAKOW

SKOCzZOW

ZABKOWICE

TYCHY

SKOCZOW

SKRZYSZOW

tODZ

GLIWICE

PINCZOW

MIEDZYBRODZIE

SOSNOWIEC

DANKOWICE

BIECZ

76 M30/

65K2/

64 M40/

61 M50/

82K1/

89M20/

75M30/

51M60/

66 M40/

72M30/

79M30/

48M60/

73M30/

66 M40/

63 M40/

54 M50/

49

2

39

23

32

50

40

51

52

53

41

42

24

01:41:59

01:42:06

01:42:10

01:42:18

01:42:23

01:42:24

01:42:29

01:42:33

01:42:46

01:42:49

01:43:43

01:43:48

01:43:52

01:43:52

01:44:03

01:44:14

12.41 00:09:47/ 195
00:49:34/ 153
01:31:34/ 153

12.40 00:09:17/ 153
00:49:49/ 163
01:31:44 / 157

12.39 00:09:58 / 208
00:50:05/ 164
01:31:08/ 150

12.37 00:10:07/ 217
00:49:37 / 155
01:33:25/ 168

12.36 00:09:00/ 132
00:48:26 / 129
01:30:26 / 145

12.36 00:08:30/99
00:47:43/ 118
01:31:50/ 159

12.35 00:08:58 / 129
00:49:47 / 160
01:31:48/ 158

12.34 00:09:06/ 138
00:49:46 / 159
01:31:56 / 160

12.32 00:11:00/ 243
00:52:32/ 195
01:33:02/ 166

12.31 00:09:33/ 172
00:50:31/ 169
01:32:34/ 162

12.20 00:08:42/113
00:49:29/ 150
01:33:31/ 169

12.19 00:08:19/86
00:48:59/ 140
01:32:39/ 163

12.19 00:09:15/ 152
00:49:35/ 154
01:32:49/ 164

12.19 00:09:25/ 160
00:49:38/ 156
01:32:51/ 165

12.17 00:09:14/ 150
00:51:26 / 183
01:34:18/ 177

12.14 00:09:40/ 186
00:50:44 / 173
01:33:20/ 167

00:19:42 / 172 00:29:35/ 163 00:39:31/ 159
00:59:51/ 149 01:10:18/ 151 01:20:55/ 153

00:19:09/ 145 00:29:09 / 144 00:39:23 / 152
01:00:14/ 163 01:10:41/ 158 01:21:13/ 159

00:20:20/ 198 00:30:29 / 182 00:40:17 / 170
01:00:01/ 156 01:10:09 / 150 01:20:27 / 149

00:19:39/ 166 00:28:57 / 139 00:39:01/ 145
01:00:22/ 165 01:11:03/ 166 01:22:35/ 171

00:18:51/ 131 00:28:36/ 131 00:38:35/ 127
00:58:32/ 132 01:08:44 / 136 01:19:17 / 140

00:18:05/ 111 00:27:46/ 113 00:37:31/ 111
00:58:17/ 128 01:09:32/ 145 01:20:56 / 154

00:18:56 / 136 00:29:07 / 143 00:39:25/ 155
01:00:13/ 162 01:10:43/ 161 01:21:12/ 157

00:19:09/ 146 00:29:22/ 155 00:39:33/ 160
01:00:07/ 158 01:10:38/ 157 01:21:12/ 158

00:22:22 / 240 00:32:19/ 219 00:42:19/ 205
01:02:48 / 188 01:12:58/ 180 01:23:01/ 174

00:19:42/ 169 00:29:53 / 168 00:40:06 / 168
01:00:54/ 169 01:11:22/ 169 01:21:56 / 167

00:18:22/ 119 00:28:22 / 122 00:38:46 / 138
01:00:12/ 161 01:11:09/ 168 01:22:30/ 169

00:18:04 /109 00:28:09/ 117 00:38:36 / 129
00:59:38/ 147 01:10:29/ 155 01:21:25/ 161

00:19:22 / 157 00:29:30/ 157 00:39:29/ 158
00:59:56 / 153 01:10:27 / 153 01:21:38/ 164

00:19:24/ 158 00:29:21/ 153 00:39:24 / 153
01:00:04/ 157 01:10:44/ 162 01:21:33/ 163

00:19:17 / 151 00:29:31/ 159 00:40:43 / 182
01:02:10/ 183 01:13:04 / 184 01:23:49/ 179

00:19:54/ 180 00:30:10/ 175 00:40:21/ 173
01:01:09/ 173 01:11:39/ 171 01:22:18 / 168

MPULSAR
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Miefsce Nr  Nazwiskoi imie
Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa Wynik  PKT km/h

Group Total

Migdzyczasy = Check points

170 101 PARCHANSKI DARIUSZ

171 244 WENCEL ROBERT

172 22 OSTROVSKA IADVYGA

173 230KURAS LESZEK

174 195BONCZYK ZDZISLAW

175 68 SZCZUREK MARCIN

176 117 SZATON BOGUStAW

177 99 BOCHENEK MARIA

178 208 SEKTA SZYMON

179 85KULAWIK BARTOSZ

180 188 SZCZEPANSKI STANISLAW

181 187 FRACZEK-HENDERSON
MALGORZATA

182 113 GUNIA MARIUSZ

183 141 RYCHLIK ZBIGNIEW

184 58 WIELGOS JOZEF

POL NIEZRZESZONY

POL KS CHEMIK

UK

POL

POL

POL

POL

POL LKS POGORZE

POL ZIEMIA PSZCZYNSKA

POL NIEZRZESZONY

POL

POL

POL ZADYSZKA OSWIECIM

POL

POL 40 LATEK TYCHY

ZEBRZYDOWICE

KEDZIERZYN -

UKRAINE

ALEKSANDROW

RYBNIK

DEBOWIEC

CZELADZ

SKOCZOW

KOBIELICE

RYBNIK

BYTOM

GLIWICE

OSWIECIM

BYTOM

TYCHY

87M20/

71M40/

55K3/

80M30/

63 M40/

90M20/

69 M40/

65K2/

69 M40/

80M30/

75M30/

70K2/

65M40/

70M40/

59 M50/

33

43

54

44

34

45

46

55

56

a7

48

25

01:44:25

01:44:26

01:44:28

01:44:38

01:44:51

01:45:06

01:45:07

01:45:19

01:45:32

01:45:46

01:45:48

01:45:48

01:46:03

01:46:40

01:46:47

12.12 00:10:06/ 216
00:50:46 / 174
01:32:31/ 161

12.12 00:09:46/ 193
00:50:24 / 168
01:33:44/ 170

12.12 00:09:18/ 155
00:51:17 /181
01:34:13/ 176

12.10 00:08:47/119
00:50:58/ 175
01:34:12/ 175

12.07 00:09:57/ 207
00:51:08/ 179
01:34:11/ 174

12.04 00:09:29/ 163
00:50:24 / 167
01:33:52/ 171

12.04 00:08:39/110
00:49:26 / 149
01:33:56/ 172

12.02 00:09:07/ 140
00:51:04 / 177
01:35:07 / 183

11.99 00:09:59/ 209
00:51:48/ 186
01:34:53/ 181

11.97 00:09:09/ 146
00:49:32/ 152
01:34:20/ 178

11.96 00:09:48 /198
00:51:45/ 184
01:34:52/ 179

11.96 00:09:49/199
00:51:45/ 185
01:34:52/ 180

11.94 00:09:32/170
00:51:22/ 182
01:35:12/ 184

11.87 00:08:57 /128
00:50:40/ 172
01:34:53/ 182

11.85 00:09:55/ 202
00:52:20/ 193
01:35:55/ 186

00:20:41 / 207 00:30:45/ 189 00:40:46 / 184
01:01:04/ 172 01:11:05/ 167 01:21:31/ 162

00:19:52/ 177 00:29:53 / 169 00:40:04 / 166
01:00:59/ 170 01:11:40/ 172 01:22:41/ 172

00:19:31/ 162 00:30:02 / 174 00:40:35/ 178
01:01:53/ 178 01:12:52/ 177 01:23:27 | 177

00:18:47 / 127 00:29:22 / 154 00:40:02 / 165
01:01:40/ 175 01:12:24/ 175 01:23:22/ 176

00:20:20/ 197 00:30:29/ 184 00:40:42 / 181
01:01:40/ 176 01:12:24/ 174 01:23:22/ 175

00:19:42/ 170 00:29:57 / 172 00:40:05/ 167
01:00:59/ 171 01:11:42/ 173 01:22:41/ 173

00:18:20/ 118 00:28:23/ 123 00:38:43/ 134
01:00:27 / 166 01:11:24/ 170 01:22:31/ 170

00:19:07/ 144 00:29:35/ 164 00:40:17 / 171
01:02:10/ 182 01:13:11/ 186 01:24:16/ 184

00:20:14 / 192 00:30:23/ 181 00:40:42 / 180
01:02:17 / 186 01:13:01/ 183 01:24:01/ 182

00:19:06 / 143 00:29:09 / 145 00:39:17 / 146
01:00:10/ 159 01:10:41/ 159 01:21:55/ 165

00:20:19/ 195 00:30:48/ 191 00:41:10/ 188
01:02:17 / 184 01:13:00/ 181 01:24:00/ 180

00:20:19/ 196 00:30:48/ 190 00:41:10/ 187

01:02:17/ 185 01:13:00/ 182 01:24:00/ 181

00:19:51/ 175 00:30:14 / 177 00:40:45 / 183

01:02:05/ 181 01:12:54/ 179 01:24:02/ 183

00:19:10/ 147 00:29:27 / 156 00:40:06 / 169
01:01:23/ 174 01:12:29/ 176 01:23:34/ 178

00:20:30/ 203 00:31:04 / 198 00:41:36 / 194
01:02:55/ 190 01:13:45/ 189 01:24:48/ 187

MPULSAR
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Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa
Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

225 ULASIEWICZ JAN

112 PASTUCHA ANNA

170 KANIA MICHAL

166 MORAWIEC ANDRZEJ

110 BRZEZINA SANDRA

86 PRZYBYTEK DARIUSZ

27 SIMINSKI ZBIGNIEW

210 SZCZYRBA LESZEK

54 LISZKA PIOTR

105 MIODUSZEWSKI SEBASTIAN

161 RAWLUK DAMIAN

59 SZCZEKOCKI PAWEL

202 KUMOR DANUTA

114 WNUK GRZEGORZ

102 ANDRZEJEWSKI DARIUSZ

233 BESKYDSKY DEDEK

POL NIEZRZESZONY

POL CROSS KRAPKOWICE

POL

POL NIEZRZESZONY

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL NIEZRZESZONY

POL

POL ZIEMIA PSZCZYNSKA

POL

POL

POL XTRI.PL MULTISPORT TEAM

POL

POL

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL

CZE

ZABRZE

KRAPKOWICE

RYBNIK

CIOCHOWICE

RYBNIK

RUDA SLASKA

WODZIStAW

PSZCZYNA

BYTOM

WODZIStAW

KEDZIERZYN-KOZL

KRAKOW

OPOLE

RYBNIK

WODZIStAW

67 M40/

58K3/

75M30/

74M30/

89K1/

66 M40/

80M30/

71M40/

53 M50/

81M30/

79M30/

57M50/

74K2/

68M40/

74M30/

45M60/

49

3

57

58

10

50

59

51

26

60

61

27

52

62

7

01:46:51

01:46:51

01:46:59

01:47:20

01:47:39

01:47:44

01:47:58

01:47:59

01:48:13

01:48:19

01:48:30

01:48:30

01:48:37

01:48:43

01:48:47

01:48:54

11.85 00:09:55/ 203
00:52:19/ 192
01:35:50/ 185

11.84 00:09:31/ 165
00:52:12/ 189
01:36:06 / 188

11.83 00:09:35/ 179
00:52:35/ 197
01:36:21/ 189

11.79 00:09:21/ 157
00:51:05/ 178
01:36:02 / 187

11.76 00:10:28/ 233
00:54:24/ 213
01:37:02/ 196

11.75 00:08:56 / 127
00:49:18/ 145
01:34:06 / 173

11.72 00:09:42/ 187
00:52:35/ 198
01:36:43/ 192

11.72 00:10:01/ 210
00:51:49/ 187
01:36:32/ 191

11.70 00:09:45/ 191
00:52:47 / 199
01:36:57/ 194

11.69 00:09:09/ 145
00:52:33/ 196
01:37:27 / 197

11.67 00:09:46/ 192
00:52:13/ 190
01:37:40/ 200

11.66 00:10:06/ 214
00:54:12/ 211
01:38:11/ 205

11.65 00:09:32/ 167
00:52:13/ 191
01:36:28/ 190

11.64 00:10:28/ 232
00:54:33/ 219
01:37:39/ 199

11.64 00:09:38/ 182
00:51:04/ 176
01:37:01/ 195

11.62 00:09:48/ 197
00:52:49/ 201
01:38:02 / 202

00:20:30/ 204 00:31:05/ 201 00:41:46 / 195
01:02:55/ 189 01:13:44 / 188 01:24:47 / 186

00:20:06 / 185 00:30:49/ 192 00:41:29 / 190
01:03:05/ 192 01:14:01/ 191 01:24:57 / 188

00:20:23/ 199 00:31:07 / 202 00:41:50 / 199
01:03:24/ 195 01:14:10/ 194 01:25:12/ 192

00:19:21/ 153 00:29:50/ 166 00:40:23/ 174
01:01:57/ 179 01:13:05/ 185 01:24:33/ 185

00:21:30/ 230 00:32:32/ 225 00:43:41 / 225
01:05:08 / 209 01:15:42 / 204 01:26:04 / 198

00:18:52 / 134 00:28:52 / 137 00:38:55/ 139
00:59:53/ 152 01:10:46 / 163 01:21:56 / 166

00:20:18 / 194 00:31:01/ 195 00:41:48 / 196
01:03:26 / 196 01:14:22/ 195 01:25:27 / 194

00:20:13/ 190 00:30:34 / 185 00:41:00/ 186
01:02:44 /187 01:13:49/ 190 01:25:09 / 191

00:20:32 / 205 00:31:14 / 206 00:41:57 / 200
01:03:36 / 198 01:14:36 / 197 01:25:47 / 195

00:19:51/ 174 00:30:40/ 187 00:41:31/ 193
01:03:38/ 199 01:14:42/ 198 01:26:01/ 197

00:19:55/ 181 00:30:37/ 186 00:41:14 / 189
01:03:34 /197 01:15:11/ 199 01:26:45/ 203

00:20:59/ 217 00:31:59/ 215 00:43:11/ 215
01:05:01/ 208 01:16:00/ 208 01:27:06 / 206

00:20:07 / 186 00:30:49/ 193 00:41:29/ 191
01:03:06 / 193 01:14:01/ 192 01:24:59 / 189

00:21:30/ 229 00:32:31/ 224 00:43:40/ 224
01:05:10/ 210 01:15:55/ 206 01:26:45 / 204

00:19:52/ 176 00:30:13/ 176 00:40:41/ 179
01:02:01/ 180 01:13:22/ 187 01:25:13/ 193

00:20:24 / 200 00:31:05/ 200 00:41:50 / 198
01:04:00/ 201 01:15:21/ 200 01:26:42 / 200

MPULSAR

sport

13.11.2011 13:34:34

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231

Strona 13



Miefsce Nr  Nazwiskoi imie Kraj Druzyna Miegjscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik PKT km/h Miedzyczasy ~ Check points

Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

107 JAMKA PIOTR

87 ZAGAJA JANUSZ

158 WIORA JOZEF

139 WERNIK KATARZYNA

159 RAWSKI DARIUSZ

160 WIKA SEBASTIAN

30 BUCZAK JAROStAW

63 MADEJ MIROStAW

47 KANIA ZBIGNIEW

249 ZIELINSKI MAREK

128 NAGALEWSKI EMIL

80DYRDA TERESA

157 STREMPEL BOGUStLAW

121 WOSKO JAN

237 WICHA RAFAL

66 MILO ZBIGNIEW

POL

POL NIEZRZESZONY

POL

PSZOW

POKOJ

STANISZCZE MALE

POL FORMA WODZISEAW SL/DRUZYNA SZPIKUWODZISEAW

POL DARSPEED

POL 40 LATEK TYCHY

POL KL PONIDZIE PINCZOW

POL KRAKOW

POL KANIA CLUB

POL

POL

POL SKOK TYCHY

POL

POL CROSS KRAPKOWICE

POL

POL ZSO4 BYTOM

BYTKOW

TYCHY

PINCZOW

KRAKOW

KRAKOW

RYBNIK

RYBNIK

SOSNOWIEC

DANKOWICE

KRAPKOWICE

TARNOWSKIE

BYTOM

62 M40/

55M50/

74M30/

70K2/

75M30/

75M30/

62M40/

64 M40/

68 M40/

62M40/

78M30/

49K3/

66 M40/

53M50/

86 M20/

74M30/

53

28

63

64

65

54

55

56

57

66

58

29

35

67

01:48:55

01:49:02

01:49:20

01:49:25

01:49:27

01:49:27

01:49:46

01:49:47

01:50:13

01:50:24

01:50:56

01:51:16

01:51:34

01:51:49

01:52:00

01:53:04

11.62 00:09:44 /188
00:54:18/ 212
01:38:45/ 208

11.61 00:09:14/ 151
00:51:17 / 180
01:36:50/ 193

11.58 00:08:54/123
00:51:57/ 188
01:37:29/ 198

11.57 00:10:14/ 226
00:54:29/ 215
01:38:34/ 206

11.57 00:10:10/ 219
00:53:11/ 202
01:38:02/ 203

11.56 00:10:10/ 221
00:53:11/ 203
01:38:02/ 204

11.53 00:10:10/ 220
00:53:36 / 206
01:38:34/ 207

11.53 00:09:32/ 166
00:53:36 / 207
01:39:23/ 211

11.48 00:09:28 / 162
00:52:20/ 194
01:37:55/ 201

11.47 00:10:58/ 241
00:54:39/ 222
01:38:50/ 209

11.41 00:10:06 / 215
00:52:48 / 200
01:39:01/ 210

11.38 00:10:19/ 230
00:54:34/ 221
01:39:42/ 212

11.35 00:09:47 / 194
00:54:32/ 218
01:40:01/ 214

11.32 00:09:32/ 169
00:53:20/ 204
01:39:58/ 213

11.30 00:10:15/ 227
00:54:34 / 220
01:40:44 / 216

11.19 00:09:56 / 204
00:53:36 / 205
01:40:02/ 215

00:20:28 / 202 00:31:30/ 209 00:42:35/ 209
01:05:35/ 214 01:16:17/ 212 01:27:17 / 208

00:19:29/ 161 00:30:00/ 173 00:40:32/ 177
01:01:51/ 177 01:12:53/ 178 01:25:06 / 190

00:19:22/ 156 00:30:16 / 178 00:40:57 / 185
01:03:02/ 191 01:14:09/ 193 01:25:54 / 196

00:21:20/ 221 00:32:28/ 223 00:43:27 / 220
01:05:25/ 213 01:16:22/ 213 01:27:29/ 211

00:20:54 / 215 00:31:30/ 207 00:42:15 / 202
01:04:23/ 202 01:15:30/ 203 01:26:42 / 201

00:20:54 / 216 00:31:30/ 208 00:42:15 / 203
01:04:23/ 203 01:15:30/ 202 01:26:42 / 202

00:20:53/ 214 00:31:41/ 212 00:42:39/ 212
01:04:46 / 207 01:15:57 / 207 01:27:08 / 207

00:20:15/ 193 00:31:10/ 204 00:42:17 / 204
01:04:35/ 204 01:16:04/ 210 01:27:36 / 212

00:19:54 / 179 00:30:43/ 188 00:41:30/ 192
01:03:23/ 194 01:14:30/ 196 01:26:08 / 199

00:22:36 / 242 00:33:27 / 239 00:43:56 / 227
01:05:25/ 212 01:16:13/ 211 01:27:28 / 210

00:20:28 / 201 00:31:04 / 199 00:41:50/ 197
01:03:58 / 200 01:15:23/ 201 01:26:56 / 205

00:21:21/ 224 00:32:26 / 220 00:43:35/ 223
01:05:46/ 216 01:16:59/ 214 01:28:19/ 214

00:21:10/ 218 00:32:17 / 218 00:43:23/ 218
01:05:51/ 218 01:17:10/ 216 01:28:28 / 215

00:20:07 / 187 00:30:51/ 194 00:41:59 / 201
01:04:44/ 206 01:16:04 / 209 01:27:50/ 213

00:21:17 / 220 00:32:11/ 217 00:43:20/ 217
01:06:02 / 220 01:17:28/ 218 01:29:21 / 217

00:20:46/ 211 00:31:39/ 211 00:42:36 / 210
01:04:39/ 205 01:15:53/ 205 01:27:22 / 209

MPULSAR

sport

13.11.2011 13:34:34
Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Migjsce Nr

Nazwisko i imig

Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Mi€jscowosé R-k

City YoB in Age

W kategorii

Grupa Wynik  PKT km/h

Group Total

Migdzyczasy = Check points

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

163 CHMIEL JACEK

224 MROZEK GRZEGORZ

132 IWANSKI IREK

245HUZIOR ELZBIETA

207 ROMANIUK-DEMONCHAUX
ADAM

236 ROS WIKTOR

119 MLYNARCZYK JERZY

196 GAWLOWSKI ANDRZEJ

171 STRZELECKI LEStAW

206 KURYLO ZENON

100 BOCHENEK JACEK

127 URBANSKI ARKADIUSZ

26 KULCZYCKI JAN

246 KUROWICZ MARCIN

31 PIKULSKI MIECZYStAW

POL Nz

POL

POL NIEZRZESZONY

POL

POL

POL

POL NIEZRZESZONY

POL KLUB MORSOW - DOBRODZIEN

POL CEGELEC GLIWICE

POL DRUZYNA SZPIKU

POL FETIWAL BIEGOWY W KRYNICY

POL

POL

POL NIEZRZESZONY

POL KL PONIDZIE PINCZOW

JASTRZEBIE-ZDRO 58M50/ 30
GASZOWICE 72M30/ 68
KRAPKOWICE 81M30/ 69
ORZESZE 70K2/ 7

RYBNIK 75M30/ 70

JASTRZEBIE-ZDRO 74M30/ 71
JASTRZEBIE 61M50/ 31
LUBLINIEC 61M50/ 32
KLESZCZOWI/GLIW 60M50/ 33
RYBNIK 66M40/ 59
SKOCzOW 68M40/ 60
GLIWICE 66M40/ 61
WODZIStAW 78M30/ 72
PYSKOWICE 70M40/ 62

PINCZOW 43M60/ 8

01:53:16

01:53:21

01:53:24

01:53:28

01:54:11

01:54:17

01:54:24

01:54:31

01:54:37

01:54:44

01:55:04

01:55:30

01:56:20

01:56:35

01:56:49

11.18 00:10:32/ 235
00:56:17 / 232
01:42:02/ 220

11.17 00:11:08/ 244
00:56:26 / 233
01:42:04/ 221

11.16 00:09:54/ 201
00:54:40/ 223
01:41:38/ 218

11.15 00:10:44/ 239
00:57:36 / 241
01:42:52/ 226

11.08 00:10:13/ 224
00:54:32/ 217
01:42:12/ 222

11.08 00:09:33/ 174
00:53:55/ 209
01:41:48/ 219

11.06 00:10:06/ 212
00:53:48 / 208
01:41:28/ 217

11.05 00:10:19/ 231
00:55:19/ 226
01:42:51/ 225

11.04 00:10:29/ 234
00:55:49 / 229
01:42:54/ 227

11.03 00:09:50/ 200
00:54:29/ 216
01:42:34/ 223

11.00 00:09:48/ 196
00:54:55/ 225
01:42:43/ 224

10.96 00:10:11/ 223
00:56:14 / 230
01:43:37/ 230

10.88 00:10:14/ 225
00:55:28 / 228
01:43:27 / 229

10.86 00:10:15/ 228
00:54:54 / 224
01:43:22/ 228

10.84 00:10:10/ 222
00:56:34 / 234
01:44:51/ 233

00:22:01/ 237 00:33:24 / 238 00:44:51 / 237
01:07:52/ 230 01:19:19/ 230 01:30:38/ 224

00:22:53 / 243 00:33:55/ 240 00:45:27 / 240
01:07:25/ 229 01:18:27 / 224 01:30:19/ 222

00:20:44 / 209 00:31:50/ 213 00:43:18/ 216
01:06:03/ 221 01:17:31/ 219 01:29:32/ 218

00:22:21/ 238 00:33:58 / 241 00:45:54 / 242
01:09:11/ 238 01:20:31/ 234 01:31:48 / 232

00:21:10/ 219 00:32:04 / 216 00:43:03/ 214

01:05:51/ 217 01:17:35/ 221 01:29:33/ 219

00:20:08/ 188 00:31:04 / 197 00:42:22 / 206

01:05:41/ 215 01:17:32/ 220 01:29:33/ 220

00:20:48 / 213 00:31:36/ 210 00:42:37 / 211
01:05:16 / 211 01:17:01/ 215 01:29:05/ 216

00:21:23/ 225 00:32:27 / 221 00:43:47 | 226
01:07:03/ 226 01:18:57 / 226 01:30:53 / 227

00:21:43 / 234 00:33:03/ 232 00:44:23 / 229
01:07:23/ 228 01:19:07 / 228 01:30:55/ 228

00:20:45/ 210 00:32:32/ 226 00:43:28 / 221
01:05:53/ 219 01:17:27/ 217 01:30:05/ 221

00:20:48 / 212 00:31:57 / 214 00:43:24 / 219
01:06:48 / 224 01:18:38/ 225 01:30:39/ 225

00:21:29/ 228 00:32:55/ 229 00:44:37 / 230
01:07:54/ 232 01:19:42/ 231 01:31:34/ 230

00:21:27 / 227 00:32:35/ 227 00:44:05/ 228
01:07:12/ 227 01:18:58/ 227 01:31:04 / 229

00:21:20/ 222 00:32:27 / 222 00:43:34 / 222
01:06:34/ 223 01:18:18/ 223 01:30:37 / 223

00:21:21/ 223 00:32:57 / 231 00:44:41/ 231
01:08:30/ 235 01:20:32/ 235 01:32:39/ 235

‘MPULSAR

sport

13.11.2011 13:34:34
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Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa

Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

78 WRONKA MICHAL

74 HESS AGNIESZKA

75 DROZDOWSKI SEBASTIAN

41 PARUSZEWSKA JOANNA

235 WLODARCZYK ANDRZEJ

253 MOSKAL IZABELLA

215FLORCZUK MIECZYStAW

83 MILOWSKI TOMASZ

221 ZIMON ADAM

72 WRZYCIEL KARINA

256 GACEK DAWID

89 PINKOS tUKASZ

142 NOWICKI ANDRZEJ

218 HERMAN DAMIAN

39 WIECZOREK TOMASZ

147 BUGAJSKA-JUCHA RENATA

POL KRAKOW

POL KRAKOW

POL MONAR KRAKOW

POL FAST FOOT OPOLE

POL FORMA WODZISLAW SL

POL BRYLANT KORNIK

POL NIEZRZESZONY

POL BRAK

POL RAKOWSKI-KAGLIK BROKERZY

POL START KOSZWICE

tKS ORZEtL WITKOWICE

POL PINKI TEAM

POL CROSS KRAPKOWICE

POL

POL NIEZRZESZONY

POL CA SPORT BROKER

KRAKOW

KRAKOW

KRAKOW

OPOLE

WODZIStAW SL.

WARSZAWA

BRZEG

RYBNIK

WROCLAW

KOSZWICE

KETY

SIEMIANOWICE

KRAPKOWICE

STRUMIEN

BOBROWNIKI

GOCZALKOWICE

86 M20/

82K1/

74M30/

73K2/

61 M50/

73K2/

65M40/

79M30/

75M30/

67K2/

83M20/

81M30/

56 M50/

77M30/

77M30/

72K2/

36

11

73

34

63

74

75

10

37

76

35

e

78

11

01:57:12

01:57:13

01:57:13

01:57:23

01:57:33

01:57:34

01:57:38

01:57:58

01:58:49

02:01:26

02:01:35

02:02:34

02:02:53

02:03:34

02:04:09

02:07:39

10.80 00:11:08/ 245
00:58:51 / 246
01:45:38/ 238

10.80 00:11:56 / 250
00:58:50/ 244
01:45:38 / 237

10.80 00:11:56/ 251
00:58:51 / 245
01:45:38/ 239

10.78 00:10:06/ 213
00:56:35/ 235
01:45:22 / 236

10.77 00:09:02/ 135
00:54:08 / 210
01:43:50/ 231

10.77 00:10:17/ 229
00:56:36 / 236
01:45:21/ 235

10.76 00:10:08/ 218
00:56:39 / 237
01:45:04/ 234

10.73 00:10:35/ 236
00:56:16 / 231
01:44:21/ 232

10.65 00:10:59/ 242
00:57:22/ 239
01:46:11/ 240

10.42 00:10:44/ 238
00:57:36 / 240
01:48:24 | 242

10.41 00:21:03/ 252
01:03:36 / 249
01:49:39/ 244

10.33 00:09:34/ 175
00:57:06 / 238
01:49:42 | 245

10.30 00:09:34/ 176
00:55:27 / 227
01:49:22/ 243

10.24 00:09:31/ 164
00:54:28/ 214
01:46:26 / 241

10.20 00:10:02/ 211
00:57:37 / 242
01:50:06 / 246

9.92 00:11:16/ 247
01:01:38/ 247
01:54:53 / 247

00:23:16 / 244 00:35:35/ 244 00:47:19 / 246
01:10:20/ 243 01:21:50 / 240 01:33:29/ 238

00:23:54 / 247 00:35:35/ 245 00:47:18 / 244
01:10:21/ 244 01:21:51/ 241 01:33:30/ 239

00:23:54 / 248 00:35:35/ 246 00:47:19/ 245
01:10:21/ 245 01:21:51/ 242 01:33:30/ 240

00:21:27 / 226 00:32:57 / 230 00:44:43 / 232
01:08:35/ 236 01:20:39/ 237 01:32:55/ 236

00:19:47 / 173 00:31:03/ 196 00:42:29 / 207
01:06:12 / 222 01:18:18/ 222 01:30:46 / 226

00:21:36/ 233 00:33:05/ 234 00:44:46 / 234
01:08:26 / 234 01:20:37 / 236 01:32:59/ 237

00:21:34 / 231 00:33:03/ 233 00:44:50 / 236
01:08:24 / 233 01:20:24 / 233 01:32:33/ 234

00:22:00/ 236 00:33:17 / 236 00:44:47 / 235
01:07:54/ 231 01:19:43/ 232 01:31:35/ 231

00:22:28 / 241 00:34:02 / 243 00:45:38 / 241
01:09:19/ 240 01:21:33/ 239 01:33:38/ 241

00:22:22 / 239 00:33:58 / 242 00:45:54 / 243
01:09:11/ 239 01:21:28/ 238 01:34:38 / 242

00:31:29/ 252 00:42:09 / 252 00:52:55 / 251
01:14:32/ 247 01:26:04 / 247 01:37:49 / 246

00:20:42 / 208 00:32:36 / 228 00:44:44 / 233
01:09:47/ 241 01:22:45/ 244 01:36:13/ 244

00:20:11/ 189 00:31:12/ 205 00:43:00/ 213
01:08:39/ 237 01:22:07 / 243 01:35:26 / 243

00:20:05/ 184 00:31:08 / 203 00:42:31/ 208
01:06:48/ 225 01:19:15/ 229 01:32:01/ 233

00:21:36 / 232 00:33:17 / 237 00:45:24 / 239
01:10:11/ 242 01:23:06 / 245 01:36:27 / 245

00:23:42 / 245 00:36:02 / 247 00:48:37 / 247
01:14:42 / 248 01:28:08 / 248 01:41:27 / 248

MPULSAR
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Miefsce Nr  Nazwiskoi imie Kraj Druzyna Miegjscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik PKT km/h Miedzyczasy ~ Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

248 44 SWIATCZAK ARTUR POL BRAK KATOWICE 75M30/ 79 02:11:41 9.61 00:10:40/ 237 00:21:48/ 235 00:33:10/ 235 00:45:08 / 238
00:57:45 / 243 01:10:43 / 246 01:24:41 / 246 01:40:07 / 247

01:56:49 / 248
249 197 WASIECZKO DARIUSZ POL SIEWIERZ 59M50/ 36 02:12:16 9.57 00:11:15/ 246 00:23:49/ 246 00:36:27 / 248 00:49:16 / 248
01:02:17 / 248 01:15:32/ 249 01:28:59 / 249 01:42:52 / 249

01:57:26 / 249
250 252 BASIAGA JOLANTA POL RUNBASRUN PIEKARY SLASKIE 66K2/ 12 02:15:23 9.35 00:11:25/248 00:24:00/ 249 00:36:37 / 249 00:49:22 / 249
01:05:22/ 250 01:18:56 / 250 01:32:55 / 250 01:46:56 / 250

02:00:52 / 250
251 61 FLOREK MICHAL POL JW 2771 KRAKOW 84M20/ 38 02:19:57 9.04 00:10:49/ 240 00:24:15/ 250 00:38:17 / 250 00:52:06 / 250
01:06:11/ 251 01:20:53/ 251 01:35:54 / 251 01:50:57 / 251

02:05:37 / 251
252 4 MEJ PAWEL POL BOSY BIEGACZ BACZKOW 72M30/ 80 02:25:20 8.71 00:11:45/ 249 00:24:25/ 251 00:39:08/ 251 00:54:47 / 252
01:09:07 / 252 01:24:49 / 252 01:39:05 / 252 01:53:27 / 252

02:09:48 / 252

Biegu nie ukonczyli:
69 Kucharski Damian Czestochowa (7 Rund)
162 Szymczyk Elzbieta Betuszica (9 Rund)

‘ﬁ’PULSAR 13.11.2011 13:34:34

sport

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231

Strona 17



V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W  odzistawia SI.
WYNIKI ZAWODOW

OPEN
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski

Dystans: 21097 Km

Miefsce Nr  Nazwiskoi imie

Rank

Bib  Name

Kraj Druzyna Miejscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy ~ Check points
Nat. Team City YoB in Age Group Total 1/5/9 26 37 48

1

10

11

9 FISIKOVICI LILIA

116 KUCHARSKA EWA

16 WISNIEWSKA DOMINIKA

173 PETRA PASTOROVA

94 BALBUS ANNA

181 ADAMUS-KOWALSKA
JUSTYNA

28 DYBCZYNSKA JADWIGA

140BRYCHCY WIOLETA

46 WOJDALA AGNIESZKA

21 OSTROVSKA MARIYA

138 USZKO SABINA

MO LKB RUDNIK MOLDAVA 89K1/ 1 01:16:57 16.45 00:07:02/31 00:14:59/30 00:22:34/23 00:30:00/ 18
00:37:35/18 00:45:19/18 00:53:07/18 01:01:02/1
01:09:04/ 1

POL MKS ISKRA PSZCZYNA PSZCZYNA 81K1/ 2 01:18:33 16.11 00:07:08/34 00:15:02/32 00:23:01/31 00:30:59/30
00:38:56/28 00:46:54/27 00:54:52/25 01:02:51/2
01:10:44/2

POL RMD MONTRALI TEAM / SKB KRASNIK ZABRZE 86K1/ 3 01:21:39 15.50 00:07:10/37 00:15:13/38 00:23:22/39 00:31:33/36
00:39:48/35 00:48:09/36 00:56:35/36 01:05:04/3
01:13:35/3

CZE MK SEITL OSTRAVA 77K1 4 01:21:47 15.48 00:07:45/60 00:16:17/57 00:24:40/51 00:32:56/ 47
00:41:09/44 00:49:15/43 00:57:26/39 01:05:46/4
01:14:00/ 4

POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY BYTOM 80K1/ 5 01:27:31 14.46 00:07:53/64 00:16:40/65 00:25:33/62 00:34:26/ 61
00:43:22/62 00:52:18/63 01:01:13/63 01:10:02/5
01:18:49/5

POL AZS US KATOWICE 79K1/ 6 01:30:36 13.97 00:08:20/87 00:17:31/85 00:26:39/81 00:35:44/78
00:44:51/78 00:54:00/78 01:03:02/73 01:12:05/6
01:21:27/6

POL LKS POGORZE GORKI WIELKIE 80K1/ 7 01:35:59 13.19 00:09:00/131 00:18:51 /130 00:28:36 / 130 00:38:35/ 128
00:48:26 /130 00:58:32/ 133 01:08:44/ 135 01:18:07 / 7
01:27:21/7

POL SBD ENERGETYK RYBNIK GLIWICE 71K2/ 1 01:37:00 13.05 00:08:32/102 00:18:09/ 115 00:27:51/ 114 00:37:33/ 112
00:47:15/ 112 00:57:09/ 115 01:07:01/113 01:17:04/ 1
01:27:06/ 1

POL ZIELONKI 81K1l/ 8 01:38:38 12.83 00:08:55/124 00:18:50/ 128 00:28:51/ 135 00:38:46/ 136
00:48:45/ 137 00:58:59/ 138 01:09:01/ 141 01:19:06/ 8
01:29:12/8

UK LVIV 55K3/ 1 01:41:37 12.46 00:09:13/148 00:19:18/ 152 00:29:21/ 151 00:39:24/ 154
00:49:43/ 157 01:00:10/ 160 01:10:42/ 160 01:21:13/ 1
01:31:42/1

POL SIEDLEC 65K2/ 2 01:42:06 12.40 00:09:17 /153 00:19:09/ 145 00:29:09 / 144 00:39:23/ 152
00:49:49/163 01:00:14/ 163 01:10:41/ 158 01:21:13/ 2
01:31:44/ 2

‘[."PUI.S AR 13.11.2011 13:32:17 Strona 1
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Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa
Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

24 JASIULEK KORNELIA

22 OSTROVSKA IADVYGA

99 BOCHENEK MARIA

187 FRACZEK-HENDERSON
MALGORZATA

112 PASTUCHA ANNA

110 BRZEZINA SANDRA

202 KUMOR DANUTA

139 WERNIK KATARZYNA

80 DYRDA TERESA

245HUZIOR ELZBIETA

74HESS AGNIESZKA

41 PARUSZEWSKA JOANNA

253 MOSKAL IZABELLA

72 WRZYCIEL KARINA

147 BUGAJSKA-JUCHA RENATA

POL LKS POGORZE

UK

POL LKS POGORZE

POL

POL CROSS KRAPKOWICE

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL

SKOCzZOW

UKRAINE

SKOCzZOW

GLIWICE

KRAPKOWICE

RYBNIK

OPOLE

POL FORMA WODZISLAW SL/DRUZYNA SZPIKUWODZISEAW

POL SKOK TYCHY

POL

POL KRAKOW

POL FAST FOOT OPOLE

POL BRYLANT KORNIK

POL START KOSZWICE

POL CA SPORT BROKER

SOSNOWIEC

ORZESZE

KRAKOW

OPOLE

WARSZAWA

KOSZWICE

GOCZALKOWICE

82K1/

55K3/

65K2/

70K2/

58K3/

89K1/

T74K2/

70K2/

49K3/

70K2/

82K1/

73K2/

73K2/

67K2/

72K2/

9

10

11

10

11

01:42:23

01:44:28

01:45:19

01:45:48

01:46:51

01:47:39

01:48:37

01:49:25

01:51:16

01:53:28

01:57:13

01:57:23

01:57:34

02:01:26

02:07:39

12.36 00:09:00/ 132
00:48:26 / 129
01:30:26 /9

12.12 00:09:18/ 155
00:51:17 /181
01:34:13/ 2

12.02 00:09:07/ 140
00:51:04 / 177
01:35.07/ 4

11.96 00:09:49/199
00:51:45/ 185
01:34:52/3

11.84 00:09:31/ 165
00:52:12/ 189
01:36:06/ 3

11.76 00:10:28/ 233
00:54:24 / 213
01:37:02/ 10

11.65 00:09:32/ 167
00:52:13/191
01:36:28/5

11.57 00:10:14/ 226
00:54:29/ 215
01:38:34/6

11.38 00:10:19/ 230
00:54:34 / 221
01:39:42/ 4

11.15 00:10:44 / 239
00:57:36 / 241
01:42:52/7

10.80 00:11:56 / 250
00:58:50/ 244
01:45:38/ 11

10.78 00:10:06 / 213
00:56:35/ 235
01:45:22/9

10.77 00:10:17 / 229
00:56:36 / 236
01:45:21/8

10.42 00:10:44/ 238
00:57:36 / 240
01:48:24/ 10

9.92 00:11:16/ 247
01:01:38 / 247
01:54:53/ 11

00:18:51/ 131 00:28:36/ 131 00:38:35/ 127
00:58:32/ 132 01:08:44 / 136 01:19:17/9

00:19:31/ 162 00:30:02/ 174 00:40:35/ 178
01:01:53/ 178 01:12:52/ 177 01:23:27 / 2

00:19:07 / 144 00:29:35/ 164 00:40:17 / 171
01:02:10/ 182 01:13:11/ 186 01:24:16/ 4

00:20:19/ 196 00:30:48/ 190 00:41:10/ 187

01:02:17/ 185 01:13:00/ 182 01:24:00/ 3

00:20:06 / 185 00:30:49 / 192 00:41:29 / 190

01:03:05/ 192 01:14:01/ 191 01:24:57/ 3

00:21:30/ 230 00:32:32/ 225 00:43:41/ 225
01:05:08/ 209 01:15:42/ 204 01:26:04 / 10

00:20:07 / 186 00:30:49/ 193 00:41:29/ 191
01:03:06 / 193 01:14:01/ 192 01:24:59/ 5

00:21:20/ 221 00:32:28 / 223 00:43:27 / 220
01:05:25/ 213 01:16:22/ 213 01:27:29/ 6

00:21:21/ 224 00:32:26 / 220 00:43:35/ 223
01:05:46 / 216 01:16:59 / 214 01:28:19/ 4

00:22:21/ 238 00:33:58 / 241 00:45:54 / 242
01:09:11/ 238 01:20:31/ 234 01:31:48/ 7

00:23:54 / 247 00:35:35/ 245 00:47:18 / 244
01:10:21/ 244 01:21:51/ 241 01:33:30/ 11

00:21:27 / 226 00:32:57 / 230 00:44:43 / 232
01:08:35/ 236 01:20:39/ 237 01:32:55/ 8

00:21:36 / 233 00:33:05/ 234 00:44:46 / 234
01:08:26 / 234 01:20:37/ 236 01:32:59/ 9

00:22:22 / 239 00:33:58 / 242 00:45:54 / 243
01:09:11/ 239 01:21:28 / 238 01:34:38/ 10

00:23:42 / 245 00:36:02 / 247 00:48:37 | 247
01:14:42 ] 248 01:28:08 / 248 01:41:27/ 11

MPULSAR
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Miefsce Nr  Nazwiskoi imie Kraj Druzyna Miegjscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik PKT km/h Miedzyczasy ~ Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total
27 252BASIAGA JOLANTA POL RUNBASRUN PIEKARY SLASKIE 66K2/ 12 02:15:23 9.35 00:11:25/248 00:24:00/ 249 00:36:37 / 249 00:49:22 / 249

01:05:22/ 250 01:18:56/ 250 01:32:55/ 250 01:46:56 / 12
02:00:52/ 12

Biegu nie ukonczyli:

69 Kucharski Damian Czestochowa (7 Rund)

162 Szymczyk Elzbieta Betuszica (9 Rund)

‘&’PULS AR 13.11.2011 13:32:17 Strona 3
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V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W
WYNIKI ZAWODOW

odzistawia SI.

K1 18-35 lat
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw SI., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski
Dystans: 21097 Km
Migjsce Nr  Nazwiskoiimi¢  Kraj  Druzyna Migjscowosé Rk  Whkategorii  Grupa Wynik  pkt  km/h
Rank Bib  Name Nat. Team City YoB  inAge Group Total
1 9 FISIKOVICI LILIA MO LKB RUDNIK MOLDAVA 8K1/ 1 01:16:57 16.45
2 116 KUCHARSKA EWA  POLMKS ISKRA PSZCZYNA PSZCZYNA 81K1/ 2 01:18:33 16.11
3 16 WISNIEWSKA POL RMD MONTRALI TEAM / SKB ZABRZE 86K1/ 3 01:21:39 15.50
DOMINIKA
4 173 PETRA PASTOROVA CZE MK SEITL OSTRAVA 7KL 4 01:21:47 15.48
94 BALBUS ANNA POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ~BYTOM 80K 1/ 01:27:31 14.46
6 181 ADAMUS-KOWALSKA POLAZS U$ KATOWICE 7KL 6 01:30:36 13.97
JUSTYNA
7 28 DYBCZYNSKA POL LKS POGORZE GORKIWIELKIE ~ 80K1/ 7 01:35:59 13.19
JADWIGA
8 46 WOJDALA POL ZIELONKI 81K1/ 8 01:38:38 12.83
AGNIESZKA
9 24 JASIULEK KORNELIA POLLKS POGORZE SKOCzZOW 82K1/ 9 01:42:23 12.36
10 110 BRZEZINA SANDRA  POL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 89K1/ 10 01:47:39 11.76
11 74 HESS AGNIESZKA  POLKRAKOW KRAKOW 82K1/ 11 01:57:13 10.80
13.11.2011 13:26:08 Strona 1
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V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W

WYNIKI ZAWODOW

odzistawia SI.

K2 36-50 lat
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski

Dystans: 21097 Km

Miejsce Nr  Nazwisko i imie Kraj  Druzyna Migjscowosé R-k  Wkategorii ~ Grupa Wynik Pkt km/h
Rank Bib  Name Nat.  Team City YoB  inAge Group Total

1 140 BRYCHCY WIOLETA POL SBD ENERGETYK RYBNIK GLIWICE 71K2/ 1 01:37:00 13.05

2 138 USZKO SABINA POL SIEDLEC 65K2/ 2 01:42:06 12.40

3 99 BOCHENEK MARIA  POLLKS POGORZE SKOCZOW 65K2/ 3 01:45:19 12.02

4 187 FRACZEK-HENDERSO POL GLIWICE 70K2/ 4 01:45:48 11.96

N MALGORZATA

5 202 KUMOR DANUTA POL OPOLE 74K2/ 5 01:48:37 11.65

6 139 WERNIK KATARZYNA POLFORMA WODZISLAW SL/IDRUZYNA WODZISEAW 70K2/ 6 01:49:25 11.57

7 245 HUZIOR ELZBIETA  POL ORZESZE 70K2/ 7 01:53:28 11.15

8 41 PARUSZEWSKA POL FAST FOOT OPOLE OPOLE 73K2/ 8 01:57:23 10.78
JOANNA

9 253 MOSKAL IZABELLA  POLBRYLANT KORNIK WARSZAWA 73K2/ 9 01:57:34 10.77

10 72 WRZYCIEL KARINA  POL START KOSZWICE KOSZWICE 672/ 10 02:01:26 10.42

11 147 BUGAJSKA-JUCHA  POLCA SPORT BROKER GOCZALKOWICE ~ 72k2/ 11 02:07:39 9.92
RENATA

12 252 BASIAGA JOLANTA  POLRUNBASRUN PIEKARY SLASKIE 66K2/ 12 02:15:23 9.35

Strona 1
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V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W
WYNIKI ZAWODOW

odzistawia SI.

K3 51+
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw SI., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski
Dystans: 21097 Km
Migjsce Nr  Nazwiskoiimi¢  Kraj  Druzyna Migjscowosé Rk  Whkategorii  Grupa Wynik  pkt  km/h
Rank Bib  Name Nat. Team City YoB  inAge Group Total
1 21 OSTROVSKA MARIYA UK LVIV 55K3/ 1 01:41:37 0.00
2 22 OSTROVSKA UK UKRAINE 55K3/ 2 01:44:28 0.00
IADVYGA
3 112 PASTUCHAANNA  POL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 58K3/ 3 01:46:51 0.00
4 80 DYRDA TERESA POL SKOK TYCHY SOSNOWIEC 4K3/ 4 01:51:16 0.00
13.11.2011 13:26:45 Strona 1
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V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W

WYNIKI ZAWODOW

M20 18-29 lat

odzistawia SI.

Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011

Miejsce:

Dystans: 21097 Km

Wodzistaw Slgski

Miejsce Nr  Nazwisko i imie Kraj  Druzyna Migjscowosé R-k  Wkategorii ~ Grupa Wynik Pkt km/h
Rank Bib  Name Nat.  Team City YoB  inAge Group Total
1 13 DEMYDA ANATOLII UK KKB FINISZ KALISZ UKRAINE 86M20/ 1 01:05:53 19.21
2 29 MAGIERA PIOTR POL LKS MYSZKOW MYSZKOW 82M20/ 2 01:10:31 17.95
3 242 LUBINSKI JAROSEAW POL KKL KIELCE LIPNO 91M20/ 3 01:13:11 17.29
4 108 KADLUCZKA JAN POL CROSS KRAPKOWICE GLOGOWEK 83M20/ 4 01:14:16 17.04
5 18 ULFIK RAFAL POL SKB KRASNIK ZABRZE 87M20/ 5 01:14:43 16.94
6 212 GORNIK IRENEUSZ  POLAZS AWF KRAKOW RYDULTOWY 89M20/ 6 01:15:23 16.79
7 150 MUSZ DAMIAN POL FORMA WODZISEAW $L WODZISEAW 86M20/ 7 01:19:48 15.86
8 70 JECZMIONKA POL FORMA WODZISEAW $L ROGOW 91M20/ 8 01:20:26 15.74
SZYMON
9 203 SWIETON JAN POL OPOLE 82M20/ 9 01:23:45 15.11
10 192 MUCIEJCZYK POL MKS-SMS VICTORIA RACIBORZ ~ WODZISEAW 93M20/ 10 01:23:58 15.07
MATEUSZ
11 143 MYRTAMATEUSZ  POL POREBA 91M20/ 11 01:24:30 14.98
12 65 PALETKO MAREK  POLNYSA BIEGA 82M20/ 12 01:25:40 14.77
13 238 KOZIELSKI LESLAW POL FORMA WODZISEAW SL WODZISLAW 8L 84M20/ 13 01:26:04 14.70
14 255 MAREK KRZYSZTOF POL WODZISLAW SL.  92mM20/ 14 01:30:10 14.04
15 220 DUZNIAK DOMINIK  POLNIEZRZESZONY CZYZOWICE 85M20/ 15 01:30:40 13.96
16 135 SIUDEK ROBERT POL KRAKOW 86M20/ 16 01:31:05 13.90
17 247 ZIOLKOWSKI POL AZS POLITECHNIKA WROCLAW — WROCLAW 85M20/ 17 01:32:23 13.70
GRZEGORZ
18 155 LIBOR LUKASZ POL ANTONIOW 93M20/ 18 01:32:51 13.63
19 3 PUDELKOROMAN  POL CHROSCINA 88M20/ 19 01:32:55 13.62
20 25 KLINIK PAWEL POL RACIBORZ 82M20/ 20 01:33:25 13.55
21 32 JANISZEWSKI ARTUR POL KATOWICE 82M20/ 21 01:33:53 13.48
22 90 LISZKA HENRYK POL LISZKA RUNNING TEAM KRAKOW 82M20/ 22 01:34:47 13.35
23 133 PLUKARSKI PATRYK POLWKW WROCLAW 82M20/ 23 01:36:17 13.15
24 164 WANIEK MARCIN POL RADLIN 83M20/ 24 01:36:51 13.07
25 165 MATERLA MAREK ~ POLZRYW SEUPSKO SEUPSKO 84M20/ 25 01:37:34 12.97
26 152 KIECON MICHAL POL USTRON MOUNTAIN TEAM USTRON 88M20/ 26 01:38:05 12.91
27 227 DE SAS TOPOLNICKI POLNIEZRZESZONA RYBNIK 85M20/ 27 01:38:29 12.85
MICHAL
28 838 KACZOR MARIUSZ  POL 16 BPD RADLOW 83M20/ 28 01:38:39 12.83
29 40 GRABOWSKI PIOTR POL CHELMEK 82M20/ 29 01:39:11 12.76
30 76 TOMASZEWSKI POL KRAKOW KRAKOW 91M20/ 30 01:39:17 12.75
BARTOSZ
31 189 SOKOLOWSKI POL JASTRZEBIE 82M20/ 31 01:40:45 12.56
BARTLOMIEJ
32 248 RUDNICKI KONRAD  POL ZABKOWICE 89M20/ 32 01:42:24 12.36
33 101 PARCHANSKI POL NIEZRZESZONY ZEBRZYDOWICE  87M20/ 33 01:44:25 12.12
DARIUSZ
34 68 SZCZUREK MARCIN POL DEBOWIEC 90M20/ 34 01:45:06 12.04
35 237 WICHA RAFAL POL TARNOWSKIE 86M20/ 35 01:52:00 11.30
36 78 WRONKA MICHAE ~ POL KRAKOW KRAKOW 86M20/ 36 01:57:12 10.80
37 256 GACEK DAWID £KS ORZEL WITKOWICE KETY 83M20/ 37 02:01:35 10.41
38 61 FLOREK MICHAL POL Jw 2771 KRAKOW 84M20/ 38 02:19:57 9.04
13.11.2011 13:24:30 Srrona 1
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V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W
WYNIKI ZAWODOW

odzistawia SI.

M30 30-39 lat
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw SI., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski
Dystans: 21097 Km
Miejsce Nr  Nazwisko i imie Kraj  Druzyna Migjscowosé R-k  Wkategorii ~ Grupa Wynik Pkt km/h
Rank Bib  Name Nat.  Team City YoB  inAge Group Total
1 14 LABZIUK OLEKSANDR UK ACHILLES LESZNO UKRAINE 78M30/ 1 01:05:49 19.23
2 10 RYBAK LEONID UK ACHILLES LESZNO UKRAINE 79M30/ 2 01:05:50 19.23
3 8 FISKOVICZ SIERGIEJ UK LKB RUDNIK UKRAINE 80M30/ 3 01:05:52 19.22
4 6 RUDYK MYKOLA UK WINICA 73M30/ 4 01:08:15 18.54
5 126 STARZYNSKI POL PKP ENERGETYKA KATOWICE ~ SEDZISZOW 74M30/ 5 01:11:49 17.63
DARIUSZ
6 175 PAWLOWSKI PIOTR POL 40 LATEK TYCHY KOBIOR 73M30/ 6 01:13:19 17.26
7 241 KUBIAK ROBERT POL JEDLINSKIE TOWARZYSTWO JEDLINA ZDROJ ~ 77M30/ 7 01:13:31 17.22
8 15 ZABOST ZENON POL SLASK CIESZYNSKI GORKI WIELKIE ~ 81M30/ 8 01:16:31 16.54
9 5 STAPOR SLAWOMIR POL NIEZRZESZONY DABROWA 73M30/ 9 01:17:20 16.37
10 118 JACHYMCZYK POL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 78M30/ 10 01:17:28 16.34
NORBERT
11 198 PIONTEK KRZYSZTOF POL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 74M30/ 11 01:18:32 16.12
12 104 LESIK KRZYSZTOF  POLFORMA WODZISEAW $L WODZISEAW 74M30/ 12 01:20:35 15.71
13 205 BAJDA JACEK POL META LUBLINIEC PILSZCZ 77M30/ 13 01:21:31 15.53
14 186 SAMBOR MARIUSZ  POL CHORZOW 79M30/ 14 01:24:38 14.95
15 222 KROWIAK JACEK POL JACEK | AGATKA PAWLOWICE 77M30/ 15 01:25:27 14.81
16 45 KUCZOK MIROSEAW POL FORMA WODZISEAW $L WODZISEAW 72M30/ 16 01:25:32 14.80
17 64 KOLODZIEJ TOMASZ POLNYSA BIEGA NYSA 77M30/ 17 01:25:42 14.77
18 144 WOLNY SEBASTIAN POL FORMA WODZISEAW $L PSZOW 75M30/ 18 01:26:24 14.65
19 217 HERMAN JANUSZ ~ POL CHYBIE 79M30/ 19 01:26:39 14.61
20 231 LATAPIOTR POL ZABRZE 74M30/ 20 01:28:25 14.32
21 55 GAJDA MARCIN POL 40 LATEK TYCHY TYCHY 78M30/ 21 01:29:07 14.20
22 149 LASEK DARIUSZ POL BYLEDOBIEC ANIN KOZY 72M30/ 22 01:29:18 14.17
23 167 SIEKIERKA JANUSZ POLZRYW SLUPSKO SLUPSKO 79M30/ 23 01:29:40 14.12
24 177 WAHL DANIEL POLT.S. AKS CHORZOW CHORZOW 77M30/ 24 01:29:42 14.11
25 73 MIELNIK MARIUSZ ~ POL MARIANEK GLUBCZYCE 77M30/ 25 01:30:31 13.98
26 84 MACYSZYN POL CZESTOCHOWA  79M30/ 26 01:30:54 13.92
WOJCIECH
27 33 CZERWIENSKI POL TRUCHTACZ MYSLOWICE LEDZINY 75M30/ 27 01:32:03 13.75
ANDRZEJ
28 125 NOWAK MAREK POL RYDULTOWY 80M30/ 28 01:32:37 13.67
29 129 SKIBA RYSZARD POL SGL CARBON RACIBORZ 76M30/ 29 01:33:12 13.58
30 219 WALDON KRZYSZTOF POL ZORY 73M30/ 30 01:34:12 13.44
31 91 LISZKA JACEK POL LISZKA RUNNING TEAM BIEZDZIEDZA 74M30/ 31 01:34:23 13.41
32 154 MARSZALKOWSKI ~ POL FORMA WODZISEAW $L GORZYCE 79M30/ 32 01:35:05 13.31
ADAM
33 38 BOSY JACEK POL FAST FOOT OPOLE OPOLE 79M30/ 33 01:35:20 13.28
34 34 CIASTON LUKASZ ~ POL DABROWA 77M30/ 34 01:35:32 13.25
35 134 GRZYB SLAWOMIR  POL WROCEAW 81M30/ 35 01:36:18 13.14
36 250 ZIDEK ROMAN CZE PRAJZSKY BK KRAVARE KRAVARE 77M30/ 36 01:36:42 13.09
37 240 SEABY ADAM POL VEGE RUNNERS BIERNA 72M30/ 37 01:36:44 13.08
38 229 KUFIETATOMASZ  POLNIEZRZESZONA WODZISEAW 77M30/ 38 01:36:53 13.06
39 239 ZIEBICKI JACEK POL SPORTOWA REWOLUCJA UPC  MIKOLOW 80M30/ 39 01:37:22 13.00
40 216 MROZEK JANUSZ  POL RACIBORZ 77M30/ 40 01:37:31 12.98
41 214 GRECZICHEN POL TARNOWSKIE 73M30/ 41 01:37:41 12.96
MARIUSZ
42 23 SOBIK ANDRZEJ POL CZYZOWICE 78M30/ 42 01:37:54 12.93
43 42 OGORZELEC POL FAST FOOT OPOLE OPOLE 76M30/ 43 01:38:32 12.85
13.11.2011 13:29:47 Strona 1
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Mieisce Nr  Nazwisko i imie Kraj ~ Druiyna Miejscowos¢ R-k  Wkategorii  Grupa Wynik Pkt km/h
Rank Bib  Name Nat. Team City YoB  inAge Group Total
MARIUSZ
44 199 PAWLIK PIOTR POL SAINT-GOBAIN SQUAD TYCHY 7830/ 44 01:38:47 12.81
45 109 WEGNER JACEK POL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 75M30/ 45 01:40:40 12.57
46 200 CHROSZCZ MAREK  POL NIEZRZESZONY MARKLOWICE 77M30/ 46 01:41:07 12.52
47 36 NOWAK MARIUSZ POL CZECHOWICE 72M30/ 47 01:41:13 12,51
48 148 JUCHA JACEK POL CA SPORT BROKER GOCZALKOWICE 72M30/ 48 01:41:48 12.43
49 223 WINKLER SZYMON  POL RYBNIK 76M30/ 49 01:41:59 12.41
50 178 WIKA SEBASTIAN POL 40-LATEK TYCHY TYCHY 75M30/ 50 01:42:29 12.35
51 11 SWIDERSKI KONRAD POL +ODZ 72M30/ 51 01:42:49 12.31
52 103 WISNIEWSKI PAWEL POL NIEZRZESZONY GLIWICE 79M30/ 52 01:43:43 12.20
53 169 KLEPACZ RAFAL POL DRUZYNA SZPIKU MIEDZYBRODZIE 73V30/ 53 01:43:52 12.19
54 230 KURAS LESZEK POL ALEKSANDROW 80M30/ 54 01:44:38 12.10
55 85 KULAWIK BARTOSZ POL NIEZRZESZONY RYBNIK 80M30/ 55 01:45:46 11.97
56 188 SZCZEPANSKI POL BYTOM 75M30/ 56 01:45:48 11.96
STANISLAW
57 170 KANIA MICHAL POL RYBNIK 75M30/ 57 01:46:59 11.83
58 166 MORAWIEC ANDRZEJ POL NIEZRZESZONY CIOCHOWICE 74M30/ 58 01:47:20 11.79
59 27 SIMINSKI ZBIGNIEW POL WODZIStAW 80M30/ 59 01:47:58 11.72
60 105 MIODUSZEWSKI POL WODZIStAW 81M30/ 60 01:48:19 11.69
SEBASTIAN
61 161 RAWLUK DAMIAN POL XTRI.PL MULTISPORT TEAM KEDZIERZYN-KOZL 79M30/ 61 01:48:30 11.67
62 102 ANDRZEJEWSKI POL WODZIStAW 74M30/ 62 01:48:47 11.64
DARIUSZ
63 158 WIORA JOZEF POL STANISZCZE MALE 74M30/ 63 01:49:20 11.58
64 159 RAWSKI DARIUSZ POL DARSPEED BYTKOW 75M30/ 64 01:49:27 11.57
65 160 WIKA SEBASTIAN POL 40 LATEK TYCHY TYCHY 75M30/ 65 01:49:27 11.56
66 128 NAGALEWSKIEMIL POL RYBNIK 7830/ 66 01:50:56 11.41
67 66 MILO ZBIGNIEW POL zso4 BYTOM BYTOM 74M30/ 67 01:53:04 11.19
68 224 MROZEK GRZEGORZ POL GASZOWICE 72M30/ 68 01:53:21 11.17
69 132 IWANSKI IREK POL NIEZRZESZONY KRAPKOWICE 81M30/ 69 01:53:24 11.16
70 207 ROMANIUK-DEMONC POL RYBNIK 75M30/ 70 01:54:11 11.08
HAUX ADAM
71 236 ROS WIKTOR POL JASTRZEBIE-ZDRO 74M30/ 71 01:54:17 11.08
72 26 KULCZYCKI JAN POL WODZIStAW 7830/ 72 01:56:20 10.88
73 75 DROZDOWSKI POL MONAR KRAKOW KRAKOW 74M30/ 73 01:57:13 10.80
SEBASTIAN
74 83 MILOWSKI TOMASZ POLBRAK RYBNIK 79M30/ 74 01:57:58 10.73
75 221 ZIMON ADAM POL RAKOWSKI-KAGLIK BROKERZY WROCLAW 75M30/ 75 01:58:49 10.65
76 89 PINKOS tUKASZ POL PINKI TEAM SIEMIANOWICE 81M30/ 76 02:02:34 10.33
77 218 HERMAN DAMIAN POL STRUMIEN 7™M30/ 77 02:03:34 10.24
78 39 WIECZOREK TOMASZ POL NIEZRZESZONY BOBROWNIKI 77M30/ 78 02:04:09 10.20
79 44 SWIATCZAK ARTUR POLBRAK KATOWICE 75M30/ 79 02:11:41 9.61
80 4 MEJ PAWEL POL BOSY BIEGACZ BACZKOW 72M30/ 80 02:25:20 8.71
Biegu nie ukonczyli:
69 Kucharski Damian Czestochowa ((7 Rund)
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V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W

WYNIKI ZAWODOW

odzistawia SI.

M40 40-49 lat
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw SI., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski
Dystans: 21097 Km
Miejsce Nr  Nazwisko i imie Kraj  Druzyna Migjscowosé R-k  Wkategorii ~ Grupa Wynik Pkt km/h
Rank Bib  Name Nat.  Team City YoB  inAge Group Total
1 7 STARODUBCEV UK SK KOVEL LWOW 70M40/ 1 01:08:47 18.40
VIKTOR
2 115 GOLEBIEWSKI POL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 62M40/ 2 01:12:03 17.57
MIROSEAW
3 81 SZYMURA POL NIEZRZESZONY LESZCZYNY 7IM40/ 3 01:16:24 16.57
GRZEGORZ
4 92 SOKOLOWSKI MAREK POL NIEZRZESZONY MYSEOWICE-WES 69M40/ 4 01:19:01 16.02
5 1 MAGIERA JANUSZ  POLFORMA WODZISEAW $L WODZIStAW SL.  63V40/ 5 01:19:48 15.86
49 FIJALKOWSKI POL TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA ~ SWIETOCHLOWIC  62M40/ 01:20:46 15.67
ZBIGNIEW
7 146 KOLOSKA ADAM POL FORMA WODZISEAW $L PSZOW 67M40/ 7 01:21:11 15.59
131 REBISZ MARIUSZ POL RACIBORZ 71M40/ 01:21:45 15.48
9 179 SZUREK SLAWOMIR POLPAP TEAM/ UKS 5 PLUS RYDULTOWY 7IM40/ 9 01:24:52 14.91
10 168 NOWAK ZENON POL NIEZRZESZONY WOZNIKI 71IM40/ 10 01:25:22 14.83
11 137 HOLONA WOJCIECH POL RYBNIK 67M40/ 11 01:25:34 14.79
12 43 PELIKAN ANDRZEJ  POL NGB KtOBUCK KLOBUCK 66M40/ 12 01:25:49 14.75
13 19 CZAJKOWSKI POL GLIWICE 69M40/ 13 01:27:28 14.47
DARIUSZ
14 232 BARTLOMIEJCZYK  POL GLIWICE 65M40/ 14 01:27:32 14.46
LECH
15 145 GERLICH MIROSLAW POL FORMA WODZISEAW SL PSZOW 66M40/ 15 01:29:01 14.22
16 82 RUCINSKI POL NIEZRZESZONY RYBNIK 70M40/ 16 01:29:49 14.09
KRZYSZTOF
17 174 RICHARD PASTOR  CZE MK SEITL OSTRAVA 7IM40/ 17 01:31:13 13.88
18 77 RUSIN TOMASZ POL ZERNICA 71IM40/ 18 01:33:04 13.60
19 123 GALLINO FILIPPO POL BIELSKO-BIALA  68M40/ 19 01:34:09 13.44
20 151 KOWALSKI ROBERT POL RYBNIK 68M40/ 20 01:34:11 13.44
21 254 OLBRYS POLKB PIMAR LEGIONOWO NASIELSK 67M40/ 21 01:35:15 13.29
STANISLAW-ADAM
22 2 GEMBALCZYK POL FORMA WODZISEAW $L WODZISLAW SL.  67M40/ 22 01:35:59 13.19
STANISLAW
23 191 BROL KRZYSZTOF  POLNIEZRZESZONY LISOWICE 65M40/ 23 01:36:06 13.17
24 185 SZLEZAK EDWARD  POLEWELINA KATOWICE 7IM40/ 24 01:36:19 13.14
25 37 ZYLA RAFAL POL CZECHOWICE-DZI 67M40/ 25 01:36:36 13.10
26 130 USZKO GRZEGORZ POL SIEDLEC 67M40/ 26 01:36:42 13.09
27 93 PISZCZEK KAZIMIERZ POL NIEZRZESZONY TYLMANOWA 7IM40/ 27 01:36:43 13.09
28 172 AUGUSTYN JANUSZ POL KEDZIERZYN-KOZL 66M40/ 28 01:37:07 13.03
29 251 BASIAGA KRZYSZTOF POL RUNBASRUN PIEKARY SLASKIE 65M40/ 29 01:37:38 12.96
30 153 TOMAN ANDRZEJ POL CO JA TUTAJ ROBIE STANOWICE 62M40/ 30 01:38:42 12.82
31 97 KUCHTA MIROSEAW POL KATOWICE 64M40/ 31 01:38:46 12.81
32 79 BARANEK MAREK  POL ZABRZE 70M40/ 32 01:38:50 12.81
33 226 DABROWSKI POL NIEZRZESZONY RYBNIK 68M40/ 33 01:39:56 12.67
ANDRZEJ
34 234 KURAS ROMAN POL MYSZKOW 70M40/ 34 01:40:32 12.59
35 211 KUCZERA GRZEGORZPOL ZIEMIA PSZCZYNSKA PSZCZYNA 67M40/ 35 01:41:20 12.49
36 209 SZUSTER RAFAL POL ZIEMIA PSZCZYNSKA PSZCZYNA 67M40/ 36 01:41:29 12.47
37 50 BRAWANSKI BRUNON POL 71IM40/ 37 01:41:31 12.47
38 67 WOJCIECHOWSKI  POLZABIEGANI CZESTOCHOWA CZESTOCHOWA  63M40/ 38 01:41:34 12.46
WALDEMAR
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Mieisce Nr  Nazwisko i imie Kraj ~ Druiyna Miejscowos¢ R-k  Wkategorii  Grupa Wynik Pkt km/h
Rank Bib  Name Nat. Team City YoB  inAge Group Total
39 194 STENCEL ZBIGNIEW POL FORMA WODZIStAW SL MARKLOWICE 64M40/ 39 01:42:10 12.39
40 176 RECLIK JAROSLAW  POL FORMA WODZIStAW SL SKRZYSZOW 66M40/ 40 01:42:46 12.32
41 136 PODSIADLO POL SOSNOWIEC 66M40/ 41 01:43:52 12.19
JAROSEAW
42 156 ZAKRZEWSKI JACEK POL ZGRI BIERUN DANKOWICE 63M40/ 42 01:44:03 12.17
43 244 WENCEL ROBERT POLKS CHEMIK KEDZIERZYN - 71M40/ 43 01:44:26 12.12
44 195 BONCZYK ZDZISEAW POL RYBNIK 63M40/ 44 01:44:51 12.07
45 117 SZATON BOGUSLAW POL CZELADZ 69M40/ 45 01:45:07 12.04
46 208 SEKTA SZYMON POL ZIEMIA PSZCZYNSKA KOBIELICE 69M40/ 46 01:45:32 11.99
47 113 GUNIA MARIUSZ POL ZADYSZKA OSWIECIM OSWIECIM 65M40/ 47 01:46:03 11.94
48 141 RYCHLIK ZBIGNIEW POL BYTOM 70M40/ 48 01:46:40 11.87
49 225 ULASIEWICZ JAN POL NIEZRZESZONY ZABRZE 67M40/ 49 01:46:51 11.85
50 86 PRZYBYTEK DARIUSZ POL NIEZRZESZONY RUDA SLASKA 66M40/ 50 01:47:44 11.75
51 210 SZCZYRBA LESZEK POLZIEMIA PSZCZYNSKA PSZCZYNA 71M40/ 51 01:47:59 11.72
52 114 WNUK GRZEGORZ POL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 68M40/ 52 01:48:43 11.64
53 107 JAMKA PIOTR POL PSZOW 62M40/ 53 01:48:55 11.62
54 30 BUCZAK JAROStAW POLKL PONIDZIE PINCZOW PINCZOW 62M40/ 54 01:49:46 11.53
55 63 MADEJ MIROSLAW  POL KRAKOW KRAKOW 64M40/ 55 01:49:47 11.53
56 47 KANIA ZBIGNIEW POL KANIA CLUB KRAKOW 68M40/ 56 01:50:13 11.48
57 249 ZIELINSKI MAREK POL RYBNIK 62M40/ 57 01:50:24 11.47
58 157 STREMPEL POL DANKOWICE 66M40/ 58 01:51:34 11.35
BOGUStLAW
59 206 KURYLO ZENON POL DRUZYNA SZPIKU RYBNIK 66M40/ 59 01:54:44 11.03
60 100 BOCHENEK JACEK  POLFETIWAL BIEGOWY W KRYNICY SKOCZOW 68M40/ 60 01:55:04 11.00
61 127 URBANSKI POL GLIWICE 66M40/ 61 01:55:30 10.96
ARKADIUSZ
62 246 KUROWICZ MARCIN POL NIEZRZESZONY PYSKOWICE 70M40/ 62 01:56:35 10.86
63 215 FLORCZUK POL NIEZRZESZONY BRZEG 65M40/ 63 01:57:38 10.76
MIECZYSLAW
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V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W

WYNIKI ZAWODOW

odzistawia SI.

M50 50-59 lat
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw SI., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski
Dystans: 21097 Km
Miejsce Nr  Nazwisko i imie Kraj  Druzyna Migjscowosé R-k  Wkategorii ~ Grupa Wynik Pkt km/h
Rank Bib  Name Nat.  Team City YoB  inAge Group Total
1 52 DENCA JAN POL LKS ‘ZRYW': RUDNIK RUDNIK 53M50/ 1 01:18:44 0.00
2 183 POLEC JERZY POL KRS TKKF JASTRZAB RUDA RUDA SLASKA 61IM50/ 2 01:18:59 0.00
3 57 WRZESINSKI POL 40 LATEK TYCHY TYCHY 6IM50/ 3 01:19:55 0.00
ANDRZEJ
4 190 KOCYBA HENRYK  POLMETA LUBLINIEC LUBLINIEC 55M50/ 4 01:21:09 0.00
5 17 ULFIK JERZY POL DtUGOBIEGACZE ZABRZE 59M50/ 5 01:25:02 0.00
6 180 BRODACKI WIESEAW POL 40 LATEK TYCHY TYCHY 61IM50/ 6 01:25:39 0.00
7 96 WYMYSLO ANDRZEJ POL PIEKARY SLASKIE 57M50/ 7 01:25:55 0.00
8 20 ZAWIERUCHA JAN  POLZORY ZORY 52M50/ 8 01:26:58 0.00
9 111 PASTUCHA MAREK  POL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 60M50/ 9 01:27:44 0.00
10 201 SZKATULA HENRYK POLFORMA WODZISEAW $L WODZISLAW SL.  60M50/ 10 01:31:02 0.00
11 106 GAWEE BOGDAN POL MItOSNIK SPORTU OSWIECIM-ZABOR 56M50/ 11 01:32:52 0.00
12 48 CEBULABOGDAN  POLTKKF JASTRZAB RUDA SLASKA  RUDA SLASKA 61IM50/ 12 01:33:48 0.00
13 182 KORNAGA ANDRZEJ POL KATOWICE 59M50/ 13 01:35:22 0.00
14 95 BALBUS MICHAL POL MIECHOWICE BYTOM 52M50/ 14 01:35:54 0.00
15 122 NOWAK JAN POL NIEZRZESZONY RACIBORZ 58M50/ 15 01:36:06 0.00
16 243 DOBRZANSKI POL KEDZIERZYN-KOZL 59M50/ 16 01:36:16 0.00
EDWARD
17 56 DYBAS JERZY POL PEKTYNA PEKTOWIN JASEO JASLO 61IM50/ 17 01:36:56 0.00
18 228 ZELICHOWSKI POL SOSNOWIEC 58M50/ 18 01:36:56 0.00
MAREK
19 213 KUCHARCZYK POL TKKF BORONOVIA BORONOW 58M50/ 19 01:37:50 0.00
BENEDYKT
20 120 DANIELUK KAZIMIERZ POL NIEZRZESZONY JASTRZEBIE 57M50/ 20 01:39:56 0.00
21 193 WOLNY ZDZISEAW  POL CHORZOW 60M50/ 21 01:40:51 0.00
22 51 DWORSKIMAREK  POL GLIWICE 55M50/ 22 01:41:51 0.00
23 62 BROZEK ZYGMUNT  POL NIEZRZESZONY KRAKOW 61M50/ 23 01:42:18 0.00
24 60 MOSKAL ANDRZEJ  POL BIECZ 54M50/ 24 01:44:14 0.00
25 58 WIELGOS JOZEF POL 40 LATEK TYCHY TYCHY 59M50/ 25 01:46:47 0.00
26 54 LISZKA PIOTR POL BYTOM 53M50/ 26 01:48:13 0.00
27 59 SZCZEKOCKI PAWEL POL KRAKOW 57M50/ 27 01:48:30 0.00
28 87 ZAGAJA JANUSZ POL NIEZRZESZONY POKOJ 55M50/ 28 01:49:02 0.00
29 121 WOSKO JAN POL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 53M50/ 29 01:51:49 0.00
30 163 CHMIEL JACEK POLNZ JASTRZEBIE-ZDRO 58V50/ 30 01:53:16 0.00
31 119 MELYNARCZYK JERZY POLNIEZRZESZONY JASTRZEBIE 61M50/ 31 01:54:24 0.00
32 196 GAWLOWSKI POL KLUB MORSOW - DOBRODZIEN ~ LUBLINIEC 61M50/ 32 01:54:31 0.00
ANDRZEJ
33 171 STRZELECKI LESEAW POL CEGELEC GLIWICE KLESZCZOW/GLIW 60M50/ 33 01:54:37 0.00
34 235 WELODARCZYK POL FORMA WODZISEAW SL WODZISEAW SL.  61IM50/ 34 01:57:33 0.00
ANDRZEJ
35 142 NOWICKI ANDRZEJ ~ POL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 56M50/ 35 02:02:53 0.00
36 197 WASIECZKO DARIUSZPOL SIEWIERZ 59M50/ 36 02:12:16 0.00
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V Miedzynarodowy Pétmaraton o Puchar Prezydenta Miasta W
WYNIKI ZAWODOW

odzistawia SI.

M60 60+
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw SI., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 13.11.2011
Miejsce: Wodzistaw Slgski
Dystans: 21097 Km
Migjsce Nr  Nazwiskoiimi¢  Kraj  Druzyna Migjscowosé Rk  Whkategorii  Grupa Wynik  pkt  km/h
Rank Bib  Name Nat. Team City YoB  inAge Group Total
1 71 JASEK TADEUSZ POL RADZIECHOWY  51M60/ 1 01:19:04 16.01
2 35 SUK MIROSEAW POL ZABIEGANI CZESTOCHOWA CZESTOCHOWA  51M60/ 2 01:23:51 15.10
3 124 SIKORA STEFAN POL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA  49M60/ 3 01:27:29 14.47
4 12 ANTOLAK EDWARD POL NIEZRZESZONY KATOWICE 51M60/ 4 01:31:16 13.87
5 98 HEINRICH HENRYK  POL LKS POGORZE SKOCZOW 51M60/ 5 01:42:33 12.34
6 53 NAPORA POL KL PONIDZIE PINCZOW PINCZOW 48M60/ 6 01:43:48 12.19
MIECZYSEAW
7 233 BESKYDSKY DEDEK CZE 45M60/ 7 01:48:54 11.62
8 31 PIKULSKI POL KL PONIDZIE PINCZOW PINCZOW 43V60/ 8 01:56:49 10.84
MIECZYSEAW
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